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Czira Szabolcs Istennek 
képzeli magát?

Soli Deo gloria – így zárta be-
szédét Czira Szabolcs a Nagy-
kőrös Hősök terén álló Arany 
János és családja szoborkom-
pozíció avatási ünnepségén jú-
nius 29-én. Az egykori kommu-
nista MSZMP-tag polgármester 
által odavetett idézet magyarul: 
„egyedül Istené a dicsőség”.

A felavatott szobrot jobban 
szemügyre véve adódhat a kér-
dés: ha Czira szerint valóban 
egyedül Istené a dicsőség, 
akkor miért vésette fel erre 
az Arany János-szoborra is 
a saját és dr. Nyíkos Sára 
jegyző nevét? Kik ők, hogy ne-
vüket kőbe vésve kell megörö-
kíteni az utókornak? Talán azzal 
vívták ki ezt a megtiszteltetést, 
hogy mecénásként az ő pén-

zükből készült a szobor? Mert 
akkor érthető lenne, hiszen 
ha valaki ilyen nagyvonalú az 
általa képviselt közösség felé, 
akkor megérdemli, hogy ott le-
gyen a neve. Persze e sorok 
írójának van egy sejtése, 
hogy említett személyek egy 
fillért sem adtak a szobor-

kompozíció elké-
szítésének költ-
ségébe. Ha nem 
így lenne, már rég 
teleharsogta volna 
a várost az Önkor-
mányzati Hírekre 
keresztelt pártlap.

Az is kérdés lehet, 
kinek az ötlete volt, 
hogy a polgármes-
ter és a jegyző neve 
felkerüljön a szobor 

hátoldalára? A művészé? Vagy 
Czira Szabolcs gondolta úgy, 
hogy ennyit azért megérdemel?

A fentiek tükrében akkor 
hogy is kell értelmezni a Czira 
Szabolcs szájából elhangzott 
egyedül Istené a dicsőség kife-
jezést? Bele sem merünk gon-
dolni, hogy esetleg ő is annak 
képzeli magát…

könyvelő

Pardavi Márta jogvédő a 
Helsinki Bizottság társelnöke 
mondta nemrégiben: „Ha Ma-
gyarországon lenne olyan erős ellen-
zék, amely erőteljesen szembeszállna 
a jogállam elleni támadásokkal, ak-
kor a hatalom nem minket tekintene 
ellenfelének!” – Igen, ez igaz, sőt 
még az is, hogy a civilek lettek 
ebben az országban a legfőbb 
ellenség a hatalom számára, 
azaz ma a civil a Soros!

Kemény 
mondatok…

Megújult designnal
és kibővített

tartalommal várjuk 
olvasóinkat a jól
ismert webcímen: 
www.hetihirek.hu

Olvasson, 
tájékozódjon hiteles 

hírforrásból!
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Notesz Kinek az érdeke?
Próbálom megérteni a kor-

mánypárt gondolatiságát, azaz 
a választói felhatalmazás hang-
súlyozását, a centrális politikai 
erőteret, a kormányfő pávatán-
cát, a NER-t, meg a gránitszilárd-
ságú Alaptörvény immár hetedik 
módosítását, meg a győzelmi 
jelentéseket, és a parlamenti 
kétharmad hangsúlyozását, me-
lyet immáron „történelmi táv-
latokban” fülkeforradalomnak 
neveznek. 

Csak egyet nem értek, 
hogy a hatalom miért akar-
ja elüldözni hazánkból a 
CEU-t, ezt a világhírű egye-
temet, mely minden – rá-
adásul utólag kreált törvé-
nyi előírásnak – immáron 
eleget tett. De a kormányzati 
jóváhagyó aláírás csak nem 
akar megszületni, pedig 
sürget az idő, hiszen zajla-
nak az egyetemi felvételek. 

Szélhámosság lenne az egye-
tem vezetői részéről, ha egy 
olyan felsőoktatási intézmény-
re hirdetnének felvételit, me-
lyet pártunk és kormányunk 
ebben az országban nemkívá-
natosnak ítél meg, és Bécsbe, a 
szomszédos Ausztriába kívánja 
kitaszítani.

De tovább gondolva a 
címbeli kérdést, kinek az 
érdeke az, hogy megvál-
toztassák történelmünket, 
főleg a XX. századi magyar 
történelmet, és ugyanakkor 
szétrombolják az oktatást, 
egészségügyet, és gondol-
kodásunkban azt akarják 
egyesek, hogy csak az ide-
gengyűlölet domináljon ab-
ban. 

Miért kell „államosítani” a 
Magyar Tudományos Akadémi-
át, és egy olyan frissen kineve-
zett, beszédhibás miniszterre 
bízni a Magyar Tudományos 
Akadémia által ellenőrzött 
alapkutatásokat, mint Palkovics 
László. Aki egyik reggel feléb-
redve – „isteni” sugallat hatá-
sára – fő feladatának tekintse 

azt, hogy belerúgjon a Magyar 
Tudományos Akadémiába, 
egyáltalán az értelmiségbe, és 
megnyirbálja az intézmény jo-
gait és költségvetését, mert ő 
úgy gondolja, ha ő kézbe veszi 
a dolgokat – minden akadémiai 
előélet nélkül -, majd a magyar 
tudomány jobblétre fordul.

Kérdem én, meddig lehet 
ezt az országot politikai 
propaganda maszlaggal 
etetni, és meddig tűri el ez 
a nép, mint az akolba terelt 
bárányok, hogy egyenként 
és sorban megnyírják őket?

Nemcsak az akadémikusokat, 
hanem a szerencsétlen hontala-
nok jogait, és bűnnek tekinteni 
azt, ha valaki ebben a csodá-
latos unortodox gazdaságban 
nem tudja előteremteni a létmi-
nimumának feltételeit, miköz-
ben más kiváltságosok egy nap 
alatt keresnek annyit, mint egy 
átlagember egy évben sem!

Úgy gondolom, ezek az 
intézkedések nem a magyar 
nép érdekeit szolgálják, de 
még azoknak a kiváltságo-
soknak az érdekeit sem, 
akik ezt a politikai flúgos fu-
tamot rendezik, mert lassan 
mindenkivel szembeme-
gyünk, a NATO-val, Brüs�-
szellel, az Európai Unióhoz 
csatlakozni kívánó Ukrajná-
val, de még az ENSZ-szel is. 

Lassan azt érzékeli Magyaror-
szág közvéleménye, mint az au-
tósztrádán forgalommal szem-
ben hajtó tájékozatlan sofőr, 
hogy mindenki szembejön!

Nem lehet ezt sokáig csinálni, 
mert még Amerika sem csinál-
hatja sokáig azt, hogy minden 
országot ellenfélnek és ellen-
ségnek tekint, pedig lássuk be, 
Amerika a világ politikai-, gaz-
dasági- és katonai nagyhatalma, 
nem úgy, mint a mi kis, tízmil-
liót el sem érő lélekszámú Ma-
gyarországunk, mely „nagyha-
talmi” politikát folytat, fel nem 
mérve a realitásokat. 

Ismételten megkérdezem, ki-
nek, vagy kiknek az érdeke ez, 
mert a hallgatag, és mindenbe 
beletörődő magyar népé bizto-
san nem!

Kocinkó

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
4; 12; 24; 68; 84

A hatos lottó heti nyerőszámai:
14; 17; 20; 22; 33; 37

Főzz, hogy túlélhesd!

Hirtelen robbant be a médián keresztül Magyarországra a hír, 
hogy egy bajai feldolgozó üzemből, azaz a Greenyard belga tu-
lajdonú bajai fagyasztó üzeméből eredt az a listeria-fertőzés, 
mely Európa-szerte kilenc emberéletet követelt, és több tucat 
ember megbetegedését okozta.

A NÉBIH azonban nem hibáztatja a bajai üzemet, mert úgymond Ma-
gyarországon a fagyasztott termékeket főzve fogyasztják, mely védelmet 
nyújt a listeria-baktérium ellen. A baktérium az úgynevezett liszteriozis 
betegséget okozza, melyet rendszerint influenzaszerű tünetek, többek 
között nem csillapodó láz előzik meg. A liszteriozis súlyosabb fajtáit 
emésztőszervi rendellenesség, úgymint hányinger, hányás, és hasmenés 
előre jelzik. A betegség kialakulási ideje néhány naptól akár három hétig 
is terjedhet.

A baktérium maga kapszula formájú, mozgásra képes ostorozó szer-
vével. Sajnos a betegség halálozási arányszáma akár a 70 %-ot is elérheti. 
Terhesség alatti fertőzéseket az anya általában túléli, de a magzat súlyo-
san károsodhat. 

Ha a baktérium bejut a szervezetbe, vér útján képes ott to-
vábbterjedni. Így magát az agyszövetet is elérheti, és megtámad-
hatja.

A szerencse a szerencsétlenségben az, hogy a listéria-baktéri-
um kevésbé hőtűrő, 37 Celsius fokon már nem képes mozogni, 
és 70 Celsius fokon már néhány perc alatt elpusztul. A fagyasz-
tott termékekben, úgy mint zöldségek, képes életben maradni, 
és ha nem főzik meg a fagyasztott terméket, akkor képes fertő-
zést okozni. 

A következő élelmiszerekben is előfordulhat még: nyers tej, 
lágyan érlelt sajtok, jégkrém, fermentált kolbászok, nyers- és 
főtt szárnyasok, mindenféle nyers hús, sőt füstölt hal. 

A listeria-fertőzés a fagyasztó üzemek gyártósorain előfordulhat, így 
azokat rendszeresen és folyamatosan fertőtleníteni kell(ene)!

Mindezt azért, mert a baktérium – mint ahogy azt előbb kifejtettük – 
életképes tud maradni a fagyasztási-tartósítási eljárás után is. 

Ezért érthetetlen a NÉBIH nyilatkozata, mely szerint az üzem nem vé-
tett hibát, mármint a bajai Greenyard Frozen Hungary Kft., mert bizonyí-
tottan a gyártóvonalról listeriával fertőzött termék került le. A fertőzést 
Nyugat-Európában magyarországi eredetűnek tartják, nem beszélve ar-
ról, hogy a botrány éppen a zöldségfogyasztás főszezon idején robbant 
ki. Jó lenne, ha a NÉBIH nem a fogyasztókat hibáztatná, hanem a fagyasz-
tókat!

Az nem mentség, hogy Magyarországon eddig ez nem okozott fertő-
zést, hiszen az üzem termékeinek 90 %-a exportra kerül, és a magyar fo-
gyasztók a fagyasztott zöldségterméket megfőzik. Mivel a víz 100 Celsius 
fokon forr légköri nyomáson, ezért a listeria-baktérium pusztulása biztos-
nak mondható, az utófőzés hatására.

Sajnos az „egészségtudatos fogyasztás” Nyugaton abban a tévhitben 
van, hogy a kiolvasztott zöldséget elég csak turmixolni, vagy nyersen, sa-
látaként fogyasztani. Ez nem ad védelmet a listeria-baktérium ellen!

Konzervipari termékeknél más a helyzet, hiszen ott a sterilezés hőfoka 
128-132 Celsius fok, mely biztos pusztulását okozza a listeria-baktérium-
nak, s a konzervdoboz, vagy üveg zártsága miatt biztos védelmet jelent a 
benne lévő élelmiszer számára utófertőzés tekintetében.

Visszatérve a címben megállapítottakra, főzz, hogy életben 
maradhass!

ábrahám

Megjegyzés:
Sajnálatos módon a közszolgálatinak mondott ÖH nem hívja fel a lakosság fi-

gyelmét erre a súlyos listeria-fertőzés esetre, és annak kivédési lehetőségére. Inkább 
foglalkozik választási győzelmekkel, és más propagandaanyagokkal, meg karak-
ter-gyilkolászással.

Fenti cikkünkben ennek az érdemi fogyasztói tájékoztatási igénynek kívántunk ele-
get tenni.

Időközben szerkesztőségünkhöz újabb információ érkezett:

LISTERIA MIATT A KORMÁNYHIVATAL KIVONTA A FORGALOM-
BÓL A TISZAFÜREDI HEGEDŰS HÚS BT. ÁLTAL GYÁRTOTT, A KÖ-
RÖSMARKET KFT. ÁLTAL FORGALMAZOTT „KÖRÖSMENTI ÍZEK 
SZARVASI HÁZI FÜSTÖLT VASTAGKOLBÁSZ” CSEMEGE VÁLTO-
ZATÁT!

Szerkesztőség
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sikernek örülve, a nézőkkel 
együtt.

Sajnos csak az M4 közvetítet-
te ezt a diadalt, a magyar média 
általánosságban nem tette meg 
ezt. Gyakorlatilag még hírt sem 
adott erről a nemzetközi győze-
lemről. 

Lehet, hogy mindezt azért, 
mert a kézilabda nem foci, és 
nem illik bele az általános or-

szágos sportpropagandába a 
politikai elvárások tekinteté-
ben?

M i , 
azaz a 
s z e r -
kesztő-
ségünk 
ezen az 
úton is, 
azaz la-
p u n k -
ban kí-
ván hírt 
a d n i 
erről a 
csodá-
l a t o s 
győze-
lemről 

és diadalról. Meg arról a 
rendezésről, melyet Debre-
cen városa biztosított a VB-
nek.

Szívből gratulálunk a baj-
nokoknak!

Dr. Ábrahám Tibor
főszerkesztő, laptulajdonos

fotó:Index, facebook

Világbajnok az U20-as női kézilabda válogatottunk
Igazi élmény volt számom-

ra az M4 televízió közvetítése, 
mely egyenes adásban számolt 
be az U20-as női kézilabda vá-
logatottunk győzelmi menete-
léséről, és a döntőben aratott 
győzelméről a norvégok felett.

Mindez Debrecenben történt 
a Főnix sportcsarnok teltházas 
közönsége előtt, mely utóbb fel-
állva ünnepelte a lányokat!

A lányok tényleg egy szív-
vel-lélekkel együtt küzdő csapat 
benyomását keltették, és nem 
volt rájuk jellemző a küzdelem 
feladása, hiszen hátrányból is 
tudtak fordítani éppen a dön-
tőben, és a kéthetes küzdelem-
sorozatot veretlenül zárták. Ez 

nem jellemző a magyar csapa-
tokra, és úgy általában a ma-
gyar sportolókra. Mint ahogy 
az sem, hogy a szakvezetés és 
a csapat egységes volt, és nem 
kerestek kifogást abban, és nem 
mutogattak egymásra, ha vala-
mi éppen nem sikerült.

Küzdeni tudásból adtak 
leckét ezek a fiatal lányok 
mindannyiunknak, akik a 
sportot űzték, űzik és ma is 
kedvelik. Engem leginkább 
a képernyőről is átsugárzó 
lelkesedés, egymás iránti 
tisztelet és becsület és sze-
retet fogott meg, főleg az 
eredményhirdetéskor, ami-
kor mindenki felszabadul-
tan ünnepelhetett az óriási 

Családbarát                                  Családbarát
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Mint tudjuk, 
az Európai Unió 
n e m z e t á l l a -
mok önkéntes 
s z ö ve t s é g é r e 
alapul. És itt az 
önkéntességen 
van a hangsúly, 
mert a brüsszeli 

központ nem igazán alkalmaz 
szankciókat a nemzetállami lé-
tet hangsúlyozó farizeusi pro-
pagandát követőkkel szemben.

Bár szóba került az Európai 
Egyesült Államok víziója, de ez 
nem igazán lehet reális egy I., 
meg egy II. Világháborút meg-
élt nemzetállamok – korábban 
háborús ellenfelek - szövetsé-
gének felváltására. Az USA-ban 
más a helyzet, hiszen ott min-
denki betelepült, kivéve az indi-
án őslakosokat, azaz kőrösi szó-
használat szerint „gyüttmönt” 
ott mindenki. Azaz senki sem 
mondhatja azt Amerikában – a 
már említett indiánokat kivéve 
-, hogy ez itt a mi földünk, és ez, 
mármint az USA egy nemzetál-
lam.

Miért írom le ezeket? Azért, 
mert Orbán Viktor magyar 
kormányfő a migráns, azaz a 
menekültkérdésre alapozva 
próbálja megkerülhetetlenné 
tenni magát – mint egy nagy-
hatalom – az európai politikai 
színtér jobboldalán, a kerítés 
politikájával. 

Magyarországon ezen kívül – 
úgymond a nemzetállam védel-
mében – van már ellenségkép a 
politikai propaganda által létre-
hozva, és ez nem más, mint So-
ros György és „civil bandája”. 
Ezekkel a lózungokkal lehetett 
most, 2018-ban – a XXI. század-
ban - parlamenti kétharmadot 
szereznie a Fidesznek, igaz a 
választási törvény is feléjük 
lejtett. Annak ellenére lehetett 
a menekültekre és a nemzetál-
lamra hivatkozva politizálni, és 
nem beszélni az ország egyéb 
súlyos problémáiról (kivándor-
lás, munkaerőhiány, egészség-
ügy, oktatás, szociális helyzet).

Kacsingatunk az „elnöki 
demokráciát” megvalósító 
keleti országokra – melyek 
nem tagjai az EU-nak, így 
Putyin Oroszországára és 
Erdogan Törökországára. 
Ez utóbbi ország már meg-
valósította az illiberális 
demokráciát, igaz nem ke-
resztényi, hanem mohame-
dán vallási keretek között. 
De láss csodát, az elsők 
között gratulált Orbán Vik-

tor Erdogan 
e l n ö k n e k 
megválasz-
tása alkal-
mából sze-
m é l y e s e n , 
és persze 
egyedül az 
Európai Uni-
óból, mint 
keresztény 
kormányfő.

A Törökor-
szággal szom-
szédos Bul-

gáriát most hagyjuk figyelmen 
kívül, hiszen nekik a szomszédi 
jó viszony miatt célszerű jóban 
lenni Törökországgal, és a gra-
tulálók között lenni!

Sajnos az a helyzet, hogy Ma-
gyarország egyre inkább jobbra 
tolódik, és szembefordul saját 
szövetségeseivel, mint Donald 
Trump amerikai elnök, aki 
még úgy mellesleg nem fogadta 
Orbán Viktort. 

Ami világosan és tisztán lát-
szik a nemzetállami pöffeszke-
dés csak egy üres gesztus, mely 
kiválóan szolgálja a magyar bel-
politikai hatalmi célokat a most 
regnáló hatalom vonatkozásá-
ban. Európa pedig – az önkén-
tesség és mások véleményének 
tiszteletben tartása miatt – igen 
csak lassan reagál ezekre a dol-
gokra, és egyre kevésbé látszik 
egy közös európai megoldás – 
mely nagyon szükségszerű már 
– a menekültkérdés rendezése 
tekintetében. 

Persze mondhatjuk, hogy az 
európai közösségben a nem-
zetállamok egyénileg mind jót 
akarnak, csakhogy az érdekek 
és a humánum politikai birkó-
zásában ez az európai közös-
ség a vesztébe látszik rohanni.

Pedig, ha az Európai Unió 
szétesik, akkor szabad pré-
dájává válhat a terjeszkedő 
Oroszországnak, az orosz 
medvének, elsősorban Ma-
gyarország, hiszen az oro-
szok a krími félszigetet is el-
vették Ukrajnától, ma pedig 
atomreaktort építenek Pak-

P e r i s z k ó p
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Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak.

Tételezzük fel, hogy 
dr.Czira Szabolcs korrekt, 
tetőtől-talpig böcsületös 
kőrösi atyafi, akinek zsebét 
immár több éve égeti az 
a nagyjából két és fél mil-
liócska, amit jótékonyko-
dásra tartogat. Legalább is 
anno dacumál így ígérte.

Vannak viszont, akik sze-
rint a polgármester akkor sem 
mondott igazat, és esze ágában 
nincs jótékonykodni. A pénz jó 
helyen van a bankszámláján!

Pedig a minap kiváló alkalma 
lett volna fogadalmát beválta-
ni, mikor az un. „testvérvárosi 
találkozó” résztvevője volt az 
itáliai Tolentino kisváros kül-
döttsége is. Melynek a közel-
múltbeli földregésben súlyosan 
megsérült templomát a magyar 
kormány, és mások adakozásá-
ból építették újjá.

Polgármesterünk inkor-
rektségének számos jele 
ellenére többen azt gondol-
ták, hogy Tolentino polgár-
mesterét azért hívta meg 
Czira, mert jótékonykodni 
akar egy-két millával...

Már megint tévedtünk!

Más.
A város hivatalos lapjának az 

is feladata lenne, hogy az újra 
divatba jött mocskolódásaik he-
lyett a testületi üléseken hozott 
határozatokat hoznák a lakos-
ság tudomására.

Nyilván ez elsősorban dr. 
Nyíkos Sára címzetes főjegyző 
hivatali kötelessége volna, de 
nem kerülhető meg dr. Czira 
polgármester sem, aki az ÖH – 
Önkívületi Hírek – főszerkesz-
tője.

Nos, hosszú szünet után, 
az ÖH minapi számában 
volt kegyes a főjegyző as�-
szony négy – azaz 4! – darab 
határozatot címszavakban 
tudomásunkra hozni, a na-
pirenden szereplő 14 -ből!

Ám az olyan fontos hatá-
rozat, mint a levéltár-ügye, 
jövőbeni sorsa, természete-
sen nem szerepelt az olvas-
hatók között!

-tóba-

A nemzetállami csapda…
Apróságok

son, tovább fokozva energia 
függőségünket Oroszország-
tól. Ha Trump elnök beváltja 
ígéretét, és kivonja az ame-
rikai csapatokat Európából, 
azaz Németországból, akkor 
valóban üres szervezetté 
válik a NATO, mely képtelen 
lesz – az amerikaiak nélkül 
– a II. Világháború után ki-
alakult, és a 2004-ben kiszé-
lesedett európai szövetséget 
fenntartani.

Pár éven belül minden kide-
rül, de mindenesetre vészjósló 
Trump amerikai elnök azon ki-
jelentése, hogy Vlagyimir Pu-
tyinnal, a több mint húsz éve 
„uralkodó” volt KGB-ügynökkel 
jobban megérti magát, mint az 
Európai Unió mostani vezető-
ivel, akik elvileg szövetségesei 
lennének…

ábrahám
fotó:Index

Már három uniós országban 
törölték el a pofátlan devizahi-
teles szerződéseket. Magyaror-
szág azért nincs közöttük, mert 
a Fidesz-kormány hazug mó-
don Brüsszelre mutogat. Pedig 
ha az Orbán-kormány ebben az 
esetben is bátor lenne, akkor 
900 ezer ember otthonát véde-
né meg, de erre a bankok érde-
kében nem hajlandó.

Az MSZP követeli, hogy Ma-
gyarországon is legyen új banki 

elszámolás, a felvételkori ár-
folyamon számolják el a devi-
zahiteleket, és adják vissza az 
embereknek a tisztességtelenül 
beszedett pénzt.

A javaslatot újra benyújtjuk a 
családok védelmében, lássuk, 
hogy a Fidesz mer-e a csalá-
dok oldalára állni a bankokkal 
szemben.

László Ferenc, az MSZP
nagykőrösi elnöke

Vissza a nagykőrösieknek is 
a tisztességtelenül beszedett 

pénzt!
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A HVG július 12-i számában 
található Farkas Zoltán szer-
kesztő felvezető írása a Nagy 
emberek nagy tévedései című 
cikke. Ezt idézzük:

„Brazília a labdarúgó-világ-
bajnokság döntőjében legyőzi 
Németországot – jövendölte a 
Goldman Sachs a pénzügyi té-
nyezők és a focieredmények gon-
dos elemzése alapján. Ám erre 
rácáfolva egyikük sem jutott be 
még a legjobb négy közé sem. A 
befektetési bank megszavaztatta 
ügyfélkörét, kialakítva az álomcsa-
patot, négy-három-három-as had-
rendben. Íme: De Gea-Kimmich, 
Ramos, Hummels, Marcelo-De 
Bruyne, Kroos, Coutinho-Messi, 

Ronaldo, Neymar. Közülük tízen 
gyorsan kipottyantak a versengés-
ből. Betlizett a legjobb szövetségi 
kapitánynak megválasztott német 
tréner, Joachim Löw is, az üzlet-
emberek és bankárok 60 %-ának 
a favoritja. Igaz, a Goldman Sachs 
előre figyelmeztetett: bár gondo-
san tanulmányozta a versenyso-
rozat menetének „sztochasztikus 
természetét”, a labdarúgás kiszá-
míthatatlan játék.

Nem tudni mennyire vette 
figyelembe a sztochasztikus 
kapcsolatokat a Fidesz koráb-
bi pénztárosa és fő finanszí-
rozója, Simicska Lajos, ami-
kor hadat üzent a főnökének, 

Médiatallózó
és nyomdafestéket csak újab-
ban tűrő, g betűs kifejezéssel 
illette őt. Többször is, hogy 
legyen idő a két szótagot me-
morizálni. Csakhogy a jelek 
szerint ő is elszámolta magát. 
Most kiszáll, mindenét eladja, 
átruházza üzlettársára. Vagy 
nem. Ki tudja? Hiszen a magyar-
országi köz- és gazdasági életet, a 
média világát közel negyedszáza-
da fertőző vállalkozó, az egykori 
elsőszámú oligarcha személye és 
szándékai körül épp annyi a titok, 
mint amikor a porondra lépett. Tá-
vozásának fejleményeit Fókusz-
ban rovatunk taglalja. 

Kalkulációs zavarok az 
amerikai elnök számításában 
is felrémlenek, ő kereskedel-
mi világháborút készül kirob-
bantani. Mint Világ rovatunk 
felvillantja, már az első fron-
ton, a kínain, súlyos veszte-
ségek érik. De csak Amerikát 
– amely, mint tudjuk, nála az 
első -, a családot nem. Ivanka 
Trump továbbra is vámmen-
tesen importálhatja Kínában 
gyártott divatkollekcióit. 

Melléfogások sorát vonultatja 
fel a Gazdaság rovat is. A Jegy-
bank magabiztos elnöke, Matol-
csy György addig-addig ragaszko-
dott az alacsony alapkamathoz, 
és a monetáris lazításhoz, míg ki 
nem provokált egy forint elleni 
támadást. Védelmet az Euro-öve-
zet jelenthetne, de a csatlakozást 
a szuverenitás jegyében a magyar 
kormány elutasítja. Varga Mihály 
pénzügyminiszter pedig azzal 
vonta meg a kedvezményes lakásá-
fa időszakának mérlegét, hogy annak 
előnyeit nemcsak a megcélzott ma-
gyar családok élvezték, hanem a 
külhoni és belföldi befektetők is. 
Már pedig Brüsszel erre nem ad 
adókedvezményt. 

A rendőrség, a titkosszolgálatok 
és a maffiózók bizalmas kapcso-
latát tárja fel Szellem rovatunk, 
visszatekintve a két évtizeddel ez-
előtti, Aranykéz utcai robbantás-
ra. Az időtájt a bűnözők egymásra 
licitálva mártották be ellenfeleiket, 
miközben üldözőik is egymással 
rivalizáltak. Bár az éjszakai por-
tásból lett milliárdos olajvállalko-
zó, Portik Tamás személyében 
megvan a főbűnös, megannyi szál 
mindmáig elvarratlan. 

Magyarországon elural-
kodott a paranoia – jellemzi 
második otthonát a BBC tu-
dósítója, Nick Thorpe, aki né-
pes családjával harminc éve 
Budapesten él. Róla készült 
portrénkban megállapítja: 
ismét a „vagy velünk, vagy 
ellenünk” gondolkodás ér-

vényesül, mint a Rákosi-kor-
szakban. Majd hozzáfűzi: „So-
káig nagyon boldog voltam 
itt, mint újságíró. De nagyon 
nehéz olyan országban élni, 
ahol növekedőben van az ide-
gengyűlölet.”

Már pedig annak semmi nyo-
ma, hogy akik ezt izzítják, szítják, 
és naponta táplálják, belátnák té-
vedésüket. Sőt a menekültek befo-
gadásának elutasításában Orbán 
Viktornak Európa-szerte egyre 
több pártfogója van – derül ki Ma-
gyarország rovatunkból. Ám 
az uszításban ők sem partnerek.”

Igen, ma a világ Shakespeare szavait 
idézve a tévedések, no nem víg, hanem 
szomorú játéka. Mikor ezek a sorok 
megjelennek, már meglesz a moszkvai 
futball világbajnokság győztese, melyet 
lapzártakor még nem tudhatunk, de azt 
tudjuk, hogy a nagy sztárcsapatok Né-
metország, Brazília és a további résztve-
vő dél-amerikaiak már kiestek. Így egy 
Európa bajnokság lett a világbajnokság-
ból, ahol nagyszerű meglepetés a horvát 
csapat döntőbe jutása. 

Simicska is feladta, úgy tűnik, kiszáll 
a vállalkozásaiból a Fidesz egykori fő 
finanszírozója, ma fő ellensége. 

Tovább folytatódik Trump amerikai 
elnök botránysorozata, mert valóban 
gazdasági háborút hirdet Európa és 
Kína ellen is. Trump ráadásul azzal 
fenyegeti Európát, hogy kivonja a II. 
Világháború óta Németországban állo-
másozó amerikai csapatokat, tönkretéve 
a NATO-t, és szabad befolyást engedve 
Oroszországnak Európában. Trump, 
mint az Egyesült Államok elnöke, a vi-
lág porcelánboltjában elefántként táncot 
jár, ami az álmoskönyv szerint nem sok 
jót jelent.

Matolcsy György a Magyar Nemze-
ti Bank elnökeként még a kisujját sem 
mozdította a forint védelme érdekében, 
viszont „komoly” tanácsokkal látja el 
Orbán Viktor kormányát a tekintetben, 
hogy hogyan kell rendbe tenni a magyar 
oktatás és egészségügy helyzetét. Úgy 
látszik, az unortodox pénzügyi guru 
most már mindenhez ért – vagy lega-
lább is úgy gondolja. 

Magyarországot a gyűlölet lángja 
emészti, mely az idegenek ellen irányul, 
de előbb-utóbb a magyar a magyart is 
gyűlölni fogja. 

Ráadásul ezt felsőbb kormányzati 
körök szítják. Józsefvárosban eljutottunk 
odáig, hogy a polgármester-választáson 
a jogosultak 23 %-a vett részt, ahol is 
a Fidesz besöpörte a társadalmi közöny 
kétharmados „győzelmét”!

Hajrá Magyarország, hajrá Fidesz!

ábrahám

Életeleme a pózolás és a fontosko-
dás. Ilyenkor szemével – időnként – 
szigorúan és atyáskodva körbetekint, 
elvárva az iránta általa megkövetelt 
feltétlen hódolatot, meghunyászko-
dást és cselekedetei tekintetében a 
jóváhagyást. Ha ezt éppen nem ta-
pasztalja, azonnal agresszívvé válik, 
és ilyenkor mutatja meg igazi arcát, 
énjét.

Ezt akkor is megteszi, ha a nyil-
vánosság előtt pózol, úgy tüntetve 
fel magát, mintha ő lenne a közvéle-
mény egyedüli képviselője, és persze 
az igazság bajnoka.

Ekkor, vélt vagy valós ellenfeleit 
igyekszik sunyin, egyenként megszé-
gyeníteni és levadászni, gondolván 
azt, hogy így ártalmatlanná tette 
őket, és nincs velük neki több dolga. 
Pedig ez az utóbbi időben egyáltalán 
nincs így, hiszen az általa annyira 
hangoztatott egyszerű emberek köz-
véleménye is látványosan elfordult 
tőle. Gyűléseken a hivatalos iratokat 
ráérősen lapozgatja, meg-megállva, 
azt sugallva a hallgatóságnak, hogy 
ő most éppen nagyon dolgozik, még 
a nyilvánosság előtt is. 

Ilyenkor fontoskodva feltekint, és 
elégedetten pásztázza figyelő hall-
gatóságát, mely már nem is annyira 
figyel rá. A kezében lévő golyóstollát 
hangsúlyosan forgatja, mintha ez a 
kezében egy csodatevő munkaeszköz 
lenne, pedig az valójában nem más, 
mint egy formális külsőség, egy tárgy 
az ő állandó képmutatásához. Soha-
sem logikusan érvel, hanem szemé-
lyeskedve támad vagy dicsér, kelle-
mesnek gondolt mély torokhangján, 
mely az elalélt hallgatóságban már 
a turbékolás érzetét kelti. Időnként 
álszent farizeus módjára a plafont 
nézi, kimutatva szeme fehérjét, de az 
a bizonyos plafon eddig még soha-
sem szakadt le…

Úgy beszél, hogy saját magát is 
igyekszik meggyőzni igazáról, pe-
dig már maga sem hiszi el azt, amit 
mond. Ha kemény, tárgyszerű, lo-
gikus érvekkel találja szemben ma-
gát, könnyen zavarba jön. Ilyenkor 
játssza az ártatlant, és segélykérően 
körbehordozza tekintetét, és maga elé 
motyogja azt, hogy ő ezt már tényleg 
nem érti…

Úgy viselkedik – pedig vezető be-
osztásban van -, mintha neki semmi 
köze sem lenne a dolgokhoz, ő nem 
küzdeni akar, hanem a siker babérja-
it learatni, de úgy, hogy neki sohase 
legyen semmiben felelőssége. Dema-
góg ő a javából! 

Viszont manapság már egyre több-
ször kiesik a szerepéből, ilyenkor 
látványosan megmutatkozik gyűlö-
lete és irigysége mások iránt, akik 
egyébként sikeresek és nem akarják 
elfogadni őt. 

Ő képtelen az emberekkel össze-
fogni, mert habitusa, mentalitása 
ezt nem engedi meg neki. Mert ő va-
lójában egy igen magasra törő lelki 
törpe, aki saját alkalmatlansága, torz 
jelleme, és nagyravágyása miatt van 
ott, ahol van. 

Nagyon szereti a pénzt, és azt hi-
szi, hogy a megszerzett pénz – akár 
korrupció útján is – az ő sikerének 
fokmérője. Ma már úgy tűnik, sem-
mi más nem vezeti, mint egyéni 
anyagi gyarapodása, és nem a kö-
zösség érdeke.

Mindenkivel magas lóról tárgyal, 
s azt hiszi, hogy ő nem az emberek 
képviseletére termett, hanem uralko-
dásra, mások fölött. 

A nép pedig ezt a viselkedést egye-
lőre tűri, de a kérdés az, hogy med-
dig?

ábrahám

Forgácsok - A lelki törpéről…
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tok családjába, és ezentúl száj-
karaténak hívják.

***
A politikában minden táma-

dás, egy korábbi személyes 
sérelemmel magyarázható Ma-
gyarországon.

***
A mai politikai gyakorlat a 

jószándékot és az együttérzést 
már teljesen kiölte a politiku-
sok lelkéből.

***
A szavazatszámláló gép 

mindig a szavazás végered-
ményét meghatározó szava-
zóurnák ürítése alkalmával 
romlik el.

***
Birkafejet csak kifejezetten 

ragadozó politikusok esznek.
***

Az egyszeri városban ma 
már féltucat emléktábla hir-
deti az egyszeri városveze-
tés dicsőségét, bármilyen 
létesítmény felavatásakor.

***
Kiosztották az egyszeri város-

ban a média szájkarate díjakat: 
sötét övet kapott a bértollnoknő 
és az ő hűséges apródja.

Jön még politikusokra is dér, 
sőt még a bértollnokokra is!

***
Két szembenálló politikus 

már nem csak egy csárdá-
ban, de már egy városban 
sem fér el.

***
A politikában nehéz mutat-

vány mindig a rövidebbet húz-
ni, de azért ez egyeseknek – 
igaz kemény munkával – mégis 
csak sikerül.

***
A meghívásos pályázatoknak 

már előre megvan a győztese 
egy valamirevaló korrupt ön-
kormányzatnál.

***
Az egyszeri városban egy-

koron Arany János nagy 
költő volt, viszont az egysze-
ri politikus még nagyobb 
közpénzköltő ugyanott.

***
Az egyszeri bértollnokocska 

ma már – távolról - technikai-
lag csúcs önkormányzati pus-
kamikrofonnal kémkedik és 
hallgatja le a neki gyanús ele-
meket, még egy ünnepségen is.

***
A politikában egy szónak – 

mostanában – már száz a vége!
***

Sok buta lúd mindig a kö-
vér, ravasz, ígérgető disznó-
ra szavaz!

***
Korunk politikusa a ma szüle-

tett bárányhoz hasonlít a legke-
vésbé.

***
Az egyszeri városban 

azért tartják mindig csütör-
tökön a testületi üléseket, 
mert könnyebb így csütör-
tököt mondani!

***
A korrupt politikusnak a bőre 

alatt is pénz van.
***

A politizálást Magyarorszá-
gon felvették már a küzdőspor-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Július 18. Szerda: Frigyes, 
Kamill

Július 19. Csütörtök: Emília
Július 20. Péntek: Illés

Július 21. Szombat: Dániel, 
Daniella

Július 22. Vasárnap: 
Magdolna, Magda

Július 23. Hétfő: Lenke, 
Borisz

Július 24. Kedd: Kinga, 
Kincső

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Július 16-tól 22-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Július 23-tól 29-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Július 16-tól 22-ig: OROSZLÁN GYÓGYSZERTÁR Kecskeméti út 18.
Július 23-tól 29-ig: SZENT GYÖRGY PATIKA  Biczó Géza u. 2.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
július 16.    TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
július 17.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
július 18.     KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
július 19.     FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
július 20.     SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
július 21.     BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
július 22.     GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
július 23.      PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
július 24.     SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
július 25.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
július 26.    TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
július 27.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
július 28.     KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.

július 29.     FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
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Dr. Ábrahám Tibor így, 
Zágráb Nándor úgy, Kus-
tár Tamás emígy…Tudják a 
Kedves Olvasók, hogy miről 
szól az előbbi mondat? A 
megoldás egyszerű: az Ön-
kormányzati Hírek temati-
kájáról. 

Pedig, ha már közpénzből 
fizetik és közszolgálatinak csú-
folják, akkor arról kellene írni 
például, hogy

- az elmúlt 5 évben hogyan 
változott Nagykőrös lakosságá-
nak száma, miért csökkent an�-
nyira?

- mennyi a munkanélküli, 
mennyi a közfoglalkoztatott 
(mert ők nem valódi foglal-
koztatottak, ugyanis munkájuk 
után nem kapják meg a mini-
málbért!)?

- mennyi az itt élők átlagjöve-
delme?

- mekkora és miért akkora a 
hivatal fluktuációja?

- mennyit adott át Czira a ju-
talomból jótékonysági célra 
(mert ugye megígérte)?

- a jegyző mennyi jutalmat ka-
pott az elmúlt 5 évben, 

- a jegyző  -  miután eladta 
ingatlanjait – miért nem bérel 
rendes piaci áron lakást, miért 
a felújított önkormányzati ingat-
lant használja igen olcsón, an�-
nyiért, amennyiért egy garzont 
sem nagyon lehet bérelni?

- évente hány milliót költenek 
városi rendezvényre?

- hol a Cegléd-Nagykőrös bi-
cikli út?

- miért nem perelik azt, aki-
nek szerződés szerint üzemel-
tetni kellene a strandot?

- miért nem az után kezdtek 
a piaci beruházásba, miután 
sikeres közbeszerzést bonyolí-
tottak?

Ezeket a kérdéseket hosszan 
lehetne még folytatni… De ezek-
ről nem ír az ÖH, nyilván nem 
véletlenül!

A legutóbbi „propaganda lap-
nak” egyértelműen Kustár Ta-
más volt a célkeresztjében.

HH: Hogyan értékeli azt, hogy 
rendszeresen Ön a ”főszereplője” az 
ÖH-nak?

K.T: Az ÖH egy bulvárlap 
szellemi színvonalán szolgálja 
ki a polgármestert és szűk kö-
rét. Szerzői vélhetően minden-
nap úgy ébrednek, hogy ma 
még nem hazudtak, de estére 
ez már nem lesz igaz (tisztelet 
a kivételeknek). Hazugságaikról 
már bírósági ítéletek születtek. 
”Sárga” papírjaik vannak arról, 
hogy valótlanságokat írogatnak. 

Minden héten elvernek 1 
millió forint közpénzt, a mi 
pénzünket. Miért nem a sa-
játjukból teszik? Ez egy tisz-
ta költségvetési csalás, ami-
ért jogállamban börtön jár.

HH: Mit gondol, mi az oka an-
nak, hogy a Kustár-Ábrahám-Zág-
ráb hármas -noha nem is kollégák, 
párttársak - az első számú célpontja 
Czirának?

K.T: Czirának előbb-utóbb 
célpontja lesz az, aki mást gon-
dol a világról, legyen az bárki, 
közszereplő, civil, rokon, volt is-
kolaigazgató, volt múzeumigaz-
gató, újságíró, teljesen mind-
egy. Szerintem üldözési máni-
ája van, uralkodni akar mások 
felett, pedig csak önmagán kel-
lene. Rajtam sem tud uralkodni, 
ezért „ki akar nyírni”. Ismerem, 
mint a tenyeremet. Mikor meg-
említettem testületi ülésen, 
hogy a város pénzén csa-
ládját 2010-ben kivitte Kíná-
ba a világkiállításra, a szü-
netben őrjöngött, hogy „te 
rohadalom”. Véleményem 
szerint még egy ilyen önző 
politikus nincs a földön. 
Mindenben a saját érdekét 
nézi. A köznek akkor van 
szerencséje, ha egybeesik 
az övével. Ez a legkisebb 
dologra is értendő. Egy 
példa: amikor választani 
kellett képviselőként és pol-
gármesterként, hogy melyik 
költségtérítést választja, az 
államit vagy a nagykőrösit, 
ő az utóbbit választotta, 
mert az kicsivel több volt. 
Néhány millió ide vagy oda 
nem érdekelte, mert ő job-
ban járt, mi kőrösiek meg 
rosszabbul. Persze a város 
autójával járt a Parlament-

be. A nagyobbra majd más-
kor hozok példát…

HH: Ön szerint, ha a 2500 alá-
írást nem gyűjtötte volna össze a 
Jobb Nagykőrösért Egyesület, Czira 
fizetett volna egyetlen forintot is?

K.T: Maradjunk annyiban, 
hogy Czira egy petákot sem fi-
zetett. A magyar állam és az 
Európai Unió adott 558 millió 
többlettámogatást az eredetihez 
képest, amit az önkormányzat 
Czira vezetésével elköltött. A 
botrány akkora lett, hogy Lázár 
János volt miniszternek kellett 
megoldania a feladatot, amit be-
csülettel meg is tett. Czira sze-
rintem még ma sem érti, hogy 
mi történt körülötte. 

HH: Ön egy küldött volt a többi 
küldött közül. Jól értem, hogy ebben 
az esetben, ha Önt támadja Czira, 
akkor az azt jelenti, hogy az összes 
többi küldöttet is minősíti? Hiszen 
neki, mint polgármesternek a la-
kossági ingatlanok sorsát is szívén 
kellene viselni, nem csak az önkor-
mányzatét... 

K.T: A 26 küldött egyike va-
gyok, akire nem sok minden 
van bízva a gyakorlatban. Kül-
döttként egy fillér felhasz-
nálásáról sem döntöttem 
az elmúlt 11 évben. A kifize-
téseket az Intézőbizottság 
hagyta jóvá, az Ellenőrző-
bizottság utólag nem emelt 
kifogást. Hangsúlyozom, 
egyik bizottságnak se va-
gyok tagja. Én vagyok az 
egyetlen küldött, aki tiltako-
zott a soknak tűnő egyszeri 
60 milliós többletköltség 
miatt! Ilyen okok miatt a 
2016-os és a 2017-es mérle-
get sem fogadtam el.

A többi küldöttnek egy szava 
se volt! Czira nyakamba akarja 
varrni azt, amit egyedül nem 
fogadtam el. Háttérben meg a 
víziközmű társulat elnökével 
egy förmedvényt íratnak. Ilyen 
módszerrel csak trógerek ügy-
ködnek, becsületes emberek 
nem.

Egyébként Czirának részt 
kellett volna venni a taggyűlé-
seken, de egyen sem volt jelen. 

Ha visszaemlékszünk rá, nem 
volt sima ügy a megalakulás. Az 
alakuló taggyűlést is nekem kel-
lett levezetnem, mert Czira nem 
merte vállalni a konfliktust az 
emberekkel.

Ugyanígy volt, amikor az in-
tézményrendszer átalakításáról 
volt szó szintén 2007-ben. Ne-
kem kellett végigvinnem a fo-
lyamatot, egyeztetni szülőkkel, 
alkalmazottakkal, majd a dön-
tés előtt 1 nappal „összecsinál-
ta” magát a bátor, „az embörök 
szemébe nézős” polgármester. 
Ez mindent elárul emberi tar-
tásáról!

HH: Első fokon Ön is pert nyert 
az ÖH-val szemben. Hogyan látja, 
gyarapodni fog a jövőben a perek 
száma?

K.T: Akkor fog abbamaradni 
a perek sora, ha abbahagyják 
a becstelenséget az ÖH-ban. 
Amíg nem a felelős személyek 
fizetik a perköltséget, addig 
folytatni fogják a vélt ellenfele-
ik gyalázását. Jelenleg a mi 
pénzünkből fizetik a költsé-
geket. Nem szégyelli magát 
Polgármester úr?! A tisztes-
ségtelenül felvett prémiu-
mából erre is futhatná!

K.Zs.B.T.

Céltáblán! – az ÖH-t olvasva, legutóbb Kustár Tamás
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Az utóbbi időben, és ezt az 
április 8-i parlamenti választá-
sok alkalmával is tapasztalhat-
tuk, hogy az ellenzék központi 
témája az úgynevezett közös 
lista volt.

Ami tulajdonképpen nem 
jött létre, azaz az a cél nem 
teljesült, hogy egy választókör-
zetben – a hódmezővásárhelyi 
időközi polgármester-választás 
példája alapján – egy ellenzéki 
képviselő álljon szemben a Fi-
desz képviselőjével. 

Ez nem jött létre, pedig a po-
litológusok ezt ajánlották. Mint 
egyedüli eredményes fellépést 
a Fidesz választási rendszeré-
vel kapcsolatban, mely – össze-
fogás hiányában – leszalámizza 
az ellenzéket. Ők pedig értenek 
hozzá, mármint a politológu-
sok, és illett volna rájuk hallgat-
ni.

Az ellenzéki pártok csak be-
széltek az összefogásról, de 
tulajdonképpen képtelenek 
voltak összefogni. A Jobbik leg-
alább bevallotta, hogy ő azért 
nem fog össze a XX. századbeli 
baloldali pártokkal, mert akkor 
– jobboldali néppárt lévén – 
megvádolják a választói a balol-
dalisággal, és majd az ő válasz-
tóik a Fideszre szavaznak. Ez 
így is történt, annak ellenére, 
hogy a Jobbik senkivel sem fo-
gott össze. De lényegében meg 
tudott maradni a legnagyobb 
ellenzéki pártként a Fidesszel 
szemben. 

A DK hasonlóan érvelt – azaz 
nem fogott össze az „anyapárt-
jával”, az MSZP-vel -, és azt han-
goztatták, hogy demokráciában 
verseny van, és ez a lehetőség 
mindenkinek adva van. 

Sokak számára – és persze 
nekem is – az az érzésem tá-
madt, hogy itt a parlamenti szé-
kek egyéni megszerzéséről van 
szó, és az összefogás azért nem 
jöhetett létre, mert akkor ez el-
lenzéki párton belüli érdeküt-
közéshez vezetett volna.

És most tapasztalhattuk, hogy 
az ellenzéki képviselők megsza-
vazták azt a Fidesz javaslatot, 
hogy az átlagbér háromszorosa 
legyen a parlamenti képviselők 
juttatása, azaz kereken egymil-
lió forint. Érvként felhozták 
azt, hogy a parlamenti frakciók 
anyagi juttatásaival együtt tet-
ték fel szavazásra a szakbizott-
ságban a kérdést, és ha nem 
szavazzák meg saját fizetésüket, 
akkor a frakciójuk lehetetlenül 
el anyagilag. Ez számomra elég 
farizeusi érvelés, hiszen így 
csak azt igazolták az ezt meg-
szavazó ellenzéki pártok – kivé-
ve a DK-t -, hogy ők „őfelsége”, 
azaz a Fidesz ellenzékei a parla-
mentben. Aztán meg jól jön az 
a havi háromszázezer forintos 
fizetésemelés, a lakhatási meg 
egyéb támogatásokkal együtt, 
mely már lassan kétmillió forin-
tot jelent havonta…

Értem én, hogy a képviselők 
kedvező anyagi helyzetbe hoza-
tala formailag a korrupció ellen 
hat, de hát van az a pénz, ami-
ért korruptnak lehet lenni.

Nehéz lesz így képviselni 
azt a kétharmados választásra 
jogosult tömeget, mely nem a 
Fideszre szavazott, de mégis a 
Fidesz kapta meg a parlamenti 
kétharmadot.

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Szerdán, 11-én zajlott le a Hor-
vátország - Anglia mérkőzés 
immár a világbajnoki döntőbe 
jutásért. A horvátok egymásután 
a harmadik meccsüket nyerték 
meg úgy, hogy csak a 2 × 15 perces 
hosszabbítás után sikerült tovább-
jutniuk. Sokan a tv riporterek 
és –kommentátorok azt jósolták 
már a második meccs előtt, hogy 
annyira kimerültek, és így nem 
fogják bírni tovább. Bírták. Még a 
harmadikat is. Egy kis ország játé-
kosai, hiszen a lakosságuk még a 
4,2 milliót sem éri el. Kevés pén-
zért, nehéz körülmények között 
játszanak, mégis sikeresek. Igaz 
ezek túlnyomó része nem otthon, 
hanem nyugati nagy csapatokban 
játszik. De otthon kezdték, és saját 
erejükből, tehetségükből, jutottak 
arra a szintre, hogy külföldre ke-
rülhettek. 

Mitől lesz jó a játék? A 20 – 50 
milliárdos (!) stadionoktól? Vagy 
a jobb csapattagoknak adott havi 
8 milliós fizetésektől (2017. júniusi 
adat)? De ugyanekkor a Fradinál 
és a Videotonnál a játékosok havi 
átlagbére 4,15 millió volt. Nem a 
stadion vagy a nagy fizetés adja 
a jó játékot! Erre sajnos nem akar-
nak rájönni a sport irányítói. Ezt 
mutatja, hogy a Fradi 12-én hazai 
pályán csak 1:1-et tudott elérni 
egy izraeli csapattal, az Újpest 
meg ugyanekkor idegenben ka-
pott ki 3:1- re egy azeri csapattól. 
Hasonlóan járt a másik két vezető 
csapatunk a Videoton és a Hon-
véd is. Így a visszavágón nem sok 
esélyük maradt a két döntetlen 
és két vereség miatt. Pedig ezek 
a meccsek még csak az Euró-
pa liga, illetve BL első selejtezői 
voltak. És szerintem más okok is 
vannak. Most jelentették be, hogy 

a horvát legfelsőbb bíróság köte-
lezte a horvát bankokat (köztük 
az OTP-tulajdonú két bankot is), 
hogy a devizahitelesek részére 
fizessék vissza az összes eddigi 
túlfizetéseiket, és csak az eredeti 
felvett ár szerint kérhetik a rész-
letfizetéseket, mivel nem tájékoz-
tatták kellően őket a valutaárak és 
a kamatok nagymértékű változá-
sáról. Ezzel 420 milliárd forintnak 
megfelelő összeget kötelesek a 
károsultaknak visszafizetni! Ná-
lunk csak szavakban törődnek a 
devizakárosultakkal. Pár napja 
panaszolta a TV-ben egy asszony, 
hogy 10 millió Ft-ért vettek a laká-
sukra devizahitelt, amiből már 9 
milliót visszafizettek, és még 41 
millióval tartoznak! Most emelték 
a havi részletüket 170 000 Ft-ra, de 
130 000-nél többet semmiképpen 
nem tudnak törleszteni.

Mindezek tudatában hogyan 
nyilatkozott Orbán Viktor a horvát 
meccsel kapcsolatban?  Szerinte a 
„horvátok is a Duna menti futball-
kultúrához tartoznak, mint mi”. 
Sőt „a horvát foci is a mi kutyánk 
kölyke” (!) Még jó hogy azt nem 
mondta, azért jó a horvát futball, 
mert Mészáros Lőrinc pénzeli 
havi többtíz millióval az egyik hor-
vát csapatot (ami igaz is, mivel ko-
rábban megvásárolta!). Ugyan mi 
lenne, ha az osztrákok a kajakozó-
ink vagy Hosszú Katinka sikereit 
azzal magyaráznák, tőlük folyik a 
Duna hozzánk, azért érnek el vi-
zes sportolóink jó eredményeket! 

Úgy tűnik Orbán Viktor már 
annyira elszakadt a valóságtól, 
annyira a saját elfajult képzelet-
világában él, hogy már mindent 
mondhat, és azt hiszi, mindent 
megtehet az ország népével.

Baky Miklós

Olvasói levél: Közös lista, felejtsük el?Olvasói levél: Horvát foci

Olvasói levél: Ki a felelős?
Lassan ebben az országban 

már mindenért az amerikai mil-
liárdos, aki ráadásul még ma-
gyar zsidó származású is, Soros 
György a felelős.

Pedig nem Soros György szün-
tette meg – sunyi praktikákkal 
– a Népszabadság nevű legna-
gyobb példányszámban megje-
lenő ellenzéki magyar napilapot, 
és nem ő játszotta át Mészáros 
Lőrincnek és Habony Árpádnak 
a megyei lapokat, és nem ő adta 
Andy Vajna kezére a TV2 televí-
ziót.

Nem Soros György akarja lét-
rehozni a közigazgatási bírósá-
gokat, a Kúria szerepét korláto-
zandó. 

A Magyar Nemzeti Bank nem 
kártalanítja a devizahiteleseket, 
pedig a pénzügyi felügyelet in-
tézményét annakidején magá-
hoz vonta. És így nagyon is tud-
ták, hogy mi fog történni a devi-
zahitelesekkel. Ezért sem Soros 
György a felelős, mint ahogy 
azért sem, hogy lassan az egész 
világgal szemben állunk, Ukraj-
nától kezdve Brüsszelig, sőt az 
ENSZ-szel bezárólag. 

Hiába hirdeti a habonyi pro-
paganda, hogy mindenért Soros 
György a felelős, ezt ma már 
senki sem gondolja komolyan, 
bár azt be kell vallani, hogy a 
migránsellenes gyűlölet mélyen 
beivódott a magyar társadalom-

ba, és már a legkisebb magyar 
faluban is Soros Györgyöt okol-
ják a menekültválságért annak 
ellenére, hogy egy fia migránst 
sem láttak a faluban. Ezt én az 
egyoldalú tájékoztatásnak és tá-
jékozódásnak tudom be.

Nagyon egyszerű azt a kor-
mányzati szerepet felvállalni, 
hogy ők semmiről sem tehet-
nek, mindenért Soros György 
a felelős. Ugye ismerős politika 
helyben is: azaz sohasem a hata-
lom felelős a dolgok rosszabbra 
fordulásáért, hanem mások, pél-
dául az ellenzék.

Sajnos a magyar néplélek 
könnyen manipulálható, mert 
történelmünk bizonyítja, hogy 
mindig egy központi, idegen 
érdekeket szolgáló hatalomnak 
kellett megfelelni. A szocializ-

musban, a rendszerváltás előtt 
mindenért az imperialisták 
voltak felelősek. Úgy látszik a 
recept bevált ebben a mostani 
világban is, azaz az illiberális de-
mokráciában. 

De nem lehet mindig minde-
nért másokat hibáztatni, hiszen 
az a rendszer is megbukott, mert 
képtelen volt megérteni az idők 
szavát, de a legjobb úton hala-
dunk afelé, hogy mi, magyarok, 
és mostani vezetőink nem akar-
ják megérteni a világ és Európa 
hangját.

Azt gondoltam, hogy a dolgok 
változni fognak, és jobbra for-
dulnak, de sajnos maradt a régi 
recept, mindig mások a hibásak, 
nem a hatalom.

Bakonyiné Soós Magda
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A Nagykőrösi Polgármesteri 
Hivatal 2009-től hatályos Etikai 
Kódexe összefoglalja és rend-
szerezi a köztisztviselőktől el-
várt magatartási, viselkedési 
normákat, melyek támogatják a 
megbízható, hatékony, minősé-
gi munkavégzést – olvasható a 
dr. Nyíkos Sára jegyző által be-

nyújtott előterjesztésben, ame-
lyet legutóbbi, június 28-i ülé-
sén tárgyalt az önkormányzat 
képviselő-testülete. A jegyző 
szerint a kötelezően alkalma-
zandó etikai elvek a Nagykő-
rösi Polgármesteri Hivatal köz-
tisztviselői részére támpontot, 
iránymutatást adnak feladatuk 
ellátásához, hatáskörük gyakor-
lásához. Az Etikai Kódex felül-
vizsgálatát és módosítását az 
eltelt időszakban megváltozott 
jogszabályi környezet tette in-
dokolttá és szükségessé.

A terjedelmes Etikai Kó-
dexből érdemes idézni a 
pártatlanságra vonatkozó 
bekezdést. Elvileg ez nem 
csak a hivatal dolgozóira, 
hanem a Czira Szabolcs 
jobbján ülő címzetes főjegy-
zőre is vonatkozik:

„A köztisztviselő a feladatait 
a jogszabályi és morális köve-
telmények szerint, a tényeken 
és bizonyítékokon alapuló eljá-
rásnak megfelelően, befolyástól 
mentesen látja el az ügyfelek jo-
gaira és érdekeire figyelemmel. 

A magatartása tisztessé-
ges és becsületes, eljárása 
elfogulatlan, nem él vis�-
sza hivatali beosztásával, 
munkahelyét nem használja 
fel előnyszerzésre, munká-
jában, intézkedései során 
nem befolyásolja szemé-
lyes, családi, politikai, vagy 
anyagi érdek.

A köztisztviselő a hivatali 
munkája során tudomására ju-
tott információkat nem használ-
ja fel saját vagy mások egyéni 
érdekei előmozdítására, még 
hivatali beosztásából való távo-
zása után sem. 

A köztisztviselő nem le-
het részrehajló sem egyes 
személyekkel, sem valamely 
csoporttal szemben. Nem 
kérhet, és nem fogadhat el – 
sem közvetve, sem közvetle-
nül – olyan ajándékot, juttatást 
vagy egyéb előnyt, amely al-
kalmas arra, hogy befolyásolja 
ítélőképességét, döntéseit, fel-
adatai tisztességes ellátását.

Magánérdekében nem kér, és 
nem biztosít előnyöket, külön-
leges elbánást, sem az állami 
szervek jelenlegi, sem pedig ko-
rábbi munkatársai, sem egyet-
len más érintett számára.

A köztisztviselőnek politikai 
vagy egyéb tevékenysége sem-
milyen módon sem veszélyez-
tetheti a közszolgálati feladatok 
pártatlan ellátásába vetett bizal-
mat.”

tudósítónktól

(„A kollektív bölcsesség az mar-
haság! A kollektív hülyeség az való-
ság!”  Popper Péter)

Egy hete vázoltuk, Kőrös 
önkormányzati berkeit érzé-
kelhetően károsító fertőzés 
egynémely megnyilvánulását. 
Ám vannak súlyosabb ese-
tei is, az orvostudományba 
minden bizonnyal „delíri-
um koeroesiensis” néven 
lajstromozódó, ez a más-
hol eleddig ismeretlen tü-
net-együttesnek.

Elgondolkodtató, és éppen 
ezért mélyreható elemzést ér-
demel annak vizsgálata, hogy 
a tünet-együttes kezdete egybe 
esik dr. Czira Szabolcs polgár-
mesterré választásával. Még 

úgy is, hogy kezdetben nem vol-
tak ilyen markáns szimptómái 
ennek a különös nyavalyának, 
mint amilyeneket manapság 
gyakorta tapasztalhatunk.

Legutóbbi számunkban váz-
latosan felsoroltunk néhányat. 
Ezúttal a súlyosabb következ-
mények némelyikét vesszük 
„górcső” alá. 

Az első előzményére 2014. ok-
tóber 23-án került sor azt köve-
tően, hogy Kustár Tamás akkor 
még alpolgármester, megkö-
szönve az újból megnyilvánuló 
bizalmat, lemondott alpolgár-
mesteri megbízatásáról.

Ezután dr. Czira Szabolcs 
polgármester előterjesztette a 
„117/2014.(X.23.) határozatot”, 
melyben – többek között – még 
ma is ez olvasható:

„Nagykőrös város önkor-
mányzatának Képviselő Tes-
tülete, Kustár Tamás képvi-
selőnek megköszöni a több 
önkormányzati cikluson ke-
resztül végzett kiemelkedő 
alpolgármesteri munkáját.”

Nos, alig telt el néhány hónap, 
mikor 2015 tavaszán, a testületi 
ülésen Kustár Tamás „mezítlá-
bas képviselőként” döbbenetes 
bejelentést tett: „a polgármes-
ter cezaromániás”!

Ennek félreérthetetlen kö-
vetkezményeként vette kez-
detét az a bosszúhadjárat, 
ami változó erővel, és válto-
zatos megoldásokkal folyik 
Kustár Tamás ex-alpolgár-
mesterrel szemben. 

Polgármesterünk káprázatos 
leleménnyel, fokról-fokra leépí-
tette Kustár képviselő úr társa-
dalmi megbízatásait, melyekről 
többször írtunk. Mi több a 
személye ellen folyó hábo-
rúban, kötelezően részt vet-
tek – illetve részt vesznek! 
- a város közpénzen kiadott 
hivatalos lapjának, az ÖH – 
Önkívületi Hírek – szerzői, 
valamint a képviselőtestü-
letben – jó pénzért! – helyet 
foglaló „Czira-hívők”!

Immáron negyedik éve, 
hallhatjuk, olvashatjuk, 
hogy Kustár Tamás csak kárt 
okozott a városnak.

Vagyis, sommásan: hasz-
nálhatatlan! 

Nem kell magyarázni, hogy 
mindez, a „delírium” következ-
ménye!

Ennek újabb megnyilvánu-
lásaként következett az idén, 
márciusi közgyűlés, melyen a 
polgármester – mindenki döb-
benetére! – határozatilag meg-
bízta Kustár Tamást, hogy járjon 
el a Víziközmű Társulat el-, és 
felszámoltatása ügyében.

Hangsúlyozzuk, arra az 
emberre bízta ezt a nem 
mindennapi feladatot, akit 
hétről-hétre, az ő inspiráci-
ói alapján dehonesztálnak, 
és gyaláznak, használhatat-
lan embernek állítva a város 
közvéleménye elé.

Ez a minősíthetetlen cini-
kus magatartás nem magya-
rázható mással, mint Czirán 
elhatalmasodó delíriummal!

Ezzel függhet össze, hogy az 
utóbbi időben, még a Terem-
tőt is belekeveri mondandóiba, 
mikoron a reformátusok által 
használt megállapítást biggyesz-
ti – beszédírója – beszédei végé-

re: „Soli deo glória”.– „Egyedül 
Istené a dicsőség!” – 

Miközben azon jár az esze, 
hogy a „dicsőségből” valami 
neki is dukál... De inkább az 
egész! 

Immár négy hónappal va-
gyunk az ominózus márciusban 
született döntés után, és ami 
várható volt, sem az elszámolás, 
sem a felszámolás nem nagyon 
halad előre. Mint ahogy az is 
várható volt, mindezért Kustár 
lesz a hibás! És még nincs vége. 
Még kaphat Kustár nem is keve-
set...

Ebben a vonatkozásban újra 
igazolódni látszik a delírium 
kollektív hatása! Míg korábban – 

négy éven át! – a testület többsé-
gi oldala Kustár teljes alkalmat-
lanságát szajkózta, most a pol-
gármester által kitűzött feladat 
szabotálását kérik számon.

Legutóbb Körtvélyesi alpol-
gármester már odáig jutott, hogy 
szerinte elődjének mindenről 
tudnia kellett, hiszen a Társulat 
alapítása óta küldött volt.

Éppen úgy, ahogy a mostani 
elnök, Körtvélyesi Sándor is! Az 
elszámolás feladatát mégsem 
rajta kérik számon. Aki pedig 
Mártonfalvi Pál haláláig a társu-
lat második embere, elnökhe-
lyettese volt!

Tóth Barna

Aktuális - Delírium „Eljárása elfogulatlan, 
nem él vissza hivatali 

beosztásával”
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Jó koncertek és tábor,
de rossz helyen!

A pávatáncot – a legújabb 
V4-ek miniszterelnöki fotója 
szerint – felváltotta minisz-
terelnökünknél a gatyás ga-
lamb turbékolás.

***
A fizika törvényeibe a jelen-

legi magyar parlamenti kéthar-
mad ezidáig még nem kötött 
bele – persze ami késik, az nem 
múlik!

***
A magyar labdarúgó válo-

gatott azért nem utazott ki az 
oroszországi VB-re, hogy az így 
megspórolt pénzből is focistadi-
onok épülhessenek az ország-
ban! – jelentette be a propagan-
daminiszter.

***
Az egyszeri város polgár-

mestere minden pénzhiányban 
szenvedő lakosnak melegen 
ajánlja, hogy tetessen jelzálo-
got a házára, mert majd így időt 
kap a felvett hitel törlesztésére. 
Az igazság ezzel szemben az – 
Okos Béla könyvelő szerint -, 
hogy a jelzálog miatt még a há-
zat is elárverezik.

***
Az új gyülekezési törvény 

szerint még az élelmiszere-
kért való sorbanállás is en-
gedély nélküli tüntetésnek 
minősül majd a jövőben. 

***
Igaz, hogy a forint manapság 

gyengélkedik más valutákkal 
szemben, de hamarosan beve-
zetjük helyette a gránitszilárd-
ságú pengőt! – jelentette be az 
MNB elnöke.

***
Aki szereti a focit, arra a 

Fideszben szép karrier vár! 
– állítja Okos Béla könyvelő.

***
Ember küzdj, és bízva fociz-

zál! – mondja a propagandami-
niszter.

***
Uram bocsáss meg ne-

kik, mert parancsra csele-
kednek! – jelentette ki özv. 

Tropasevics Gyuláné kis-
nyugdíjas, olvasva a helyi 
bértollnokok írásait.

***
Amíg csak két ember él a Föl-

dön, addig nem lesz kommuniz-
mus, csak illiberális diktatúra a 
volt kommunistákkal!

***
Egy mai politikus sohasem le-

het olyan öreg, hogy szolidáris 
legyen a nyugdíjasokkal!

***
A törökök Mohács után 

és az azt követő 150 éves 
uralom miatt már itt topo-
rognak Magyarország kapu-
jában, ha netalántán kilép-
nénk az EU-ból.

***
A fiatalok honvédségi nevelé-

se ebben az országban mindig a 
közelgő háborút jelenti.

***
A politikai fejetlenség telje-

sen független attól, hogy végül 
is mi van a politikusok fejében.

***
A delírium trémens való-

színűleg ragályos betegség, 
mert még a bértollnokokat 
is megtámadta az egyszeri 
városban.

***
A szolgalelkek mindig is jó 

végrehajtói voltak a hűbéri el-
veket valló populista politiku-
sok számára.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

még mindig jobb ma egy sze-
xelő populista politikus, mint 
holnap egy impotens szabad 
polgár!

***
Ha politikusként van egy jó 

módszered, már csak a megol-
dandó problémát kell megta-
lálnod hozzá, hogy népszerű 
legyél!

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

Július 8-14 között rendezték meg 
a DobMánia Tábort Nagykőrösön a 
Toldiban. Esténként „Kőrösi zenés 
esték” – címmel vendégelőadók 
közreműködésével tartottak kon-
certet az iskola udvarán. 

A tábor ideje alatt napközben 8 
dobtanárral összesen 30 óra dobó-
ra és 5 workshop is része volt a 
programnak.

Úgy gondolom, hogy a legauten-
tikusabb, ha maguk a környéken 
lakók mondják el véleményeiket.

Íme a Facebook bejegyzések:
1.	 HELLÓ SZOMSZÉDOK!!! 

ELHÚZTAK A DOBOSOK A SZOM-
SZÉDBÓL !!!!!!!!!! LEHET PIHENNI 
VÉGRE !!!!!!!

2.	 Oh, hála a jó Istennek
3.	 Szerencsére...katasztrófa 

volt az elmúlt 6 éjszaka.
4.	 Jövőre is jönnek? A 

tegnap esti záró- koncertet a szo-
bánkból végig hallgatva az a meg-
állapítás jött be nekem a műsor 
felkonferálásából, hogy a művész 
urat a polgármesterünk invitálta 
Nagykőrösre. Minisztérium támo-
gatásával bonyolítják le a rendez-
vényüket… Ezen meghívásnak 
tesznek eleget lassan egy évtizede. 
Ezzel nincs is semmi probléma. 
Igen sok embert érdekel ez a fajta 
művészet. A HELYSZÍN MEGVÁ-
LASZTÁSA JELENT GONDOT! 
EGY LAKÓTELEPEN ÉJFÉLIG 
TARTÓ SOK-SOK DECIBE-
LES ZAJHATÁS (HISZEN AKI 
NEM VESZ RÉSZT NÉZŐKÉT A 
KONCERTEKEN, ANNAK KÍMÉ-
LETLEN „ZAJHATÁSRÓL” VAN 
SZÓ!), A LAKÓK ÉLETKORÁ-
TÓL, A KÖRNYEZETBEN ÉLŐK 
MUNKABEOSZTÁSÁTÓL FÜG-
GETLENÜL,NEM BIZONYULT 
HELYES DÖNTÉSNEK A HELY-
SZÍN MEGVÁLASZTÁSA! ( Talán 
jó „pénz” kerül a Toldi kasszájába, 
ami bizonyára meglehetősen üres 
lehet. Talán jelentősen támogatja a 
Visegrádról Nagykőrösre hazajáró 
úriember Nagykőrös városát...) A 
FOLYAMATOS VÉLEMÉNY NYIL-
VÁNÍTÁSUNKNAK AZÉRT VAN 
EREDMÉNY IS, HISZEN EBBEN 
AZ ÉVBEN MÁR A KONCERTET 
NEM KÖVETTE NYILVÁNOSAN 
HAJNALIG TARTÓ TIVORNYA 
ÉS AZ AZZAL JÁRÓ ORDENÁRÉ 

SZÖVEG.... ÖSSZESSÉGÉBEN 
AZ A VÉLEMÉNYEM, LEGYEN 
„DOBMÁNIA” NAGYKŐRÖSÖN 
OLYAN HELYEN MEGRENDEZ-
VE, AHOL NEM AVATKOZIK BE, 
NEM ZAVARJA A CSECSEMŐK, 
A HAJNALI MUNKAKEZDÉSBE 
MENŐ JELENLEG MÉG ITT-
HON ÉLŐ ADÓFIZETŐK ÉLE-
TÉT!

5.	 Teljes mértékben egyet-
értünk, 6 napon keresztül (van, 
hogy éjfél után is) ezt hallgatni 
szörnyű volt csukott ablaknál is 
hozzáteszem nyár közepén! Nem a 
rendezvénnyel van a gond, de ta-
lán este 10-kor be lehetne fejezni a 
zenélést, így a pihenés is biztosított 
lenne az itt lakók számára is.

6.	 Van egy kis apró gond. 
Olyan szépen leírjuk, elmondjuk 
MI. Az illetékes meg legyint rá. 
Mondjátok, nem számít! Elvégre 
demokrácia van és a választók vé-
leményét is ki kell kérni, sőt talán 
figyelembe is kellene venni. 

7.	 Utánajárok, és szívesen 
írok hivatalos kérvényt - levelet 
bárhová, mert ezt így a jövőben 
nagyon nem szeretnénk.

8.	 Közmeghallgatáson kell 
jelezni, számonkérni! Talán ott a 
jegyzőkönyvbe vétel kötelezi őket.

Egyetlen pozitív hozzászólás 
érkezett, s mivel mi objektíven 
tájékoztatunk, hát azt is közre-
adjuk!

-	 Csak szólok, jönnek jö-
vőre is, szervezz be egy nyaralást 
akkorra.  Igen bizony jövőre is jön-
nek, mert itt egy helyen minden 
adott nekik, egyébként egy intelli-
gens kulturált csapat Bordás Józsi 
és segítője Szilvi nagyon egyben 
rendben tartja őket, a részvételi 
díj sem 2 forint. De szólok, hogy ha 
tudok időpontot, és irány egy csen-
des nyaraló helyre.

Erre így reagált az egyik lakó:
-	 Kedvesen elbeszélünk 

egymás mellett. Ki- ki védi a mun-
dért!

Én meg csak annyit kérdez-
nék: Ki fizeti ki a kényszerű-
ségből nyaralni indulók üdü-
lési költségeit??!

K.Zs.B.T.
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TELEVÍZIÓMŰSOR JÚLIUS 18 - JÚLIUS 24

05:00 - Család-barát válogatás
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Hrvatska Kronika
07:10 - Ecranul nostru
07:40 - Magyarország finom
08:00 - Balatoni nyár 2018
09:55 - Kisvárosi doktor)
10:50 - A múlt árnyékában
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie vidéki konyhája
13:25 - Honfoglaló
14:20 - Az utolsó édenkertek
15:15 - A múlt árnyékában
16:15 - Erdészház Falkenauban
17:10 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
18:00 - Híradó
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Réztábla a kapu alatt
22:20 - Doctor Foster
23:15 - Kenó
23:25 - Csak színház és más 
semmi (2017)
00:25 - Fábry
01:45 - Ridikül
02:40 - Rejtélyes XX. század - Kun 
Miklós műsora
03:10 - Határtalanul magyar
03:35 - Kárpát expressz
04:00 - Világ
04:20 - Himnusz
04:25 - Ízőrzők

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - Lifestyle
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:10 - Szulejmán
16:20 - Story Extra
16:50 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:30 - Privát kopók
22:30 - Szulejmán
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:10 - A zöld íjász
01:15 - Itthon nyaralunk - 

Hajdúszoboszlói nyár
01:50 - Az ötödik parancsolat
03:35 - Nevelésből elégséges
04:00 - Fókusz
04:25 - Barátok közt

05:25 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó IV.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó IV.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra rendel 
III.
20:00 - Pénzt vagy éveket!
21:25 - Ezek megőrültek!
22:50 - Az utolsó emberig
00:45 - Tények Extra
01:10 - Fegyvernepper
03:30 - Tények Este
04:10 - Csapdába csalva II.
04:35 - Csapdába csalva II.
05:00 - Csapdába csalva II.

05:00 - Család-barát válogatás
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Rondo
07:10 - Kvartett
07:40 - Magyarország finom
08:00 - Balatoni nyár 2018
09:55 - Kisvárosi doktor)
10:55 - A múlt árnyékában
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie vidéki konyhája
13:15 - Honfoglaló
14:05 - Az apróságok csodavilága
15:00 - A múlt árnyékában
16:05 - Erdészház Falkenauban
16:55 - Szerencse Híradó
17:10 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
18:00 - Híradó
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Tóth János
21:00 - Atyai pofonosztó
22:35 - Kenó
22:45 - A Bagi Nacsa Show

23:45 - Ridikül
00:45 - P´amende
01:20 - Napok, évek, századok - 
Tőkéczki László műsora
02:15 - Noé barátai
02:45 - Élő örökség
03:10 - Határtalanul magyar
03:40 - Magyar gazda
04:00 - Kék bolygó
04:20 - Himnusz
04:25 - Ízőrzők

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - Édesítő
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:10 - Szulejmán
16:20 - Story Extra
16:50 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:30 - Doktor Murphy
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:05 - A zöld íjász
01:10 - Az Év Hotele
01:40 - Homeland - A belső 
ellenség
04:00 - Fókusz
04:25 - Barátok közt

05:25 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó IV.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó IV.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra rendel 
III.
20:00 - Pénzt vagy éveket!
21:40 - Ezek megőrültek!
23:20 - NCIS
00:20 - 1/1 Azurák Csabával
01:20 - Tények Extra
01:45 - Sorsdöntő lövés
02:50 - Hollow Crown II. - Rózsák 

háborúja
03:35 - Tények Este
04:15 - Mámor tábor
04:55 - Csapdába csalva III.

05:00 - Család-barát válogatás
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - P'amende
07:10 - Öt kontinens
07:40 - Magyarország finom
08:00 - Balatoni nyár 2018
09:55 - Kisvárosi doktor)
10:50 - A múlt árnyékában
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie vidéki konyhája
13:25 - Honfoglaló
14:15 - Univerzum - A kertek 
vadvilága
15:15 - A múlt árnyékában
16:15 - Erdészház Falkenauban
17:10 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
18:00 - Híradó
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Londoni randevú (The 
Lady Vanishes, 2012)
22:00 - A legszebb dolog , 2011)
23:45 - Kenó
23:55 - Fábry
01:15 - Ridikül
02:15 - Napok, évek, századok - 
Tőkéczki László műsora
03:10 - Határtalanul magyar
03:35 - Élő egyház
04:00 - Életkor
04:20 - Himnusz
04:25 - Ízőrzők

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - A Muzsika TV bemutatja!
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:10 - Szulejmán
16:20 - Story Extra
16:50 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:40 - Tök alsó
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás

00:00 - A leskelődő
01:55 - CSI: A helyszínelők
04:05 - A tanú - A Thália Színház 
előadása

05:25 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó IV.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó IV.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra rendel 
III.
20:00 - Pénzt vagy éveket!
21:25 - Ezek megőrültek!
22:50 - Számkivetett
01:55 - Tények Extra
02:20 - A 657-es járat
03:50 - Tények Este
04:30 - Sorsdöntő lövés
05:15 - Gyilkos sorok

05:00 - Család-barát válogatás
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:41 - Térkép
07:10 - Hazajáró
07:40 - Magyarország finom
08:00 - Balatoni nyár 2018
09:55 - Bringás Brigantik
10:30 - Hurrá, nyaralunk!
11:20 - Ízőrzők
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Székely Vágta
13:40 - Bibi és Tina I. - A nagy 
verseny
15:20 - Alfa Rómeó és Júlia
17:00 - Gasztroangyal
18:00 - Híradó
18:35 - Szerencse Szombat
19:35 - Kvartett - A nagy négyes
21:20 - Az élet szép
23:10 - Kenó
23:20 - Tóth János
23:45 - Tóth János
00:20 - Napóleon és Josephine
01:55 - Borvacsora
02:45 - Élő örökség
03:15 - Határtalanul magyar

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1

SZOMBAT
M1
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03:40 - Forint, fillér
04:00 - Kék bolygó
04:20 - Himnusz
04:25 - Ízőrzők

06:20 - Top Shop
06:55 - Kölyökklub
09:10 - Lifestyle
09:40 - Teleshop
10:30 - Pacsi!
11:05 - Autogram
11:35 - Édesítő
12:05 - Új csaj
12:35 - Döglött akták
13:35 - A szállító
15:55 - Extralarge
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Cobra 11
20:05 - WALL-E
22:05 - Tűz a mélyben
00:20 - Eszement zaci
02:35 - CSI: A helyszínelők
03:25 - Nevelésből elégséges
04:00 - Hazug csajok társasága
04:45 - Cobra 11

06:00 - Astro-Világ
07:05 - Maci Laci
07:10 - Maci Laci
07:15 - Maci Laci
07:25 - Tom és Jerry gyerekshow
07:55 - Tom és Jerry gyerekshow
08:25 - Hupikék törpikék
08:55 - Hupikék törpikék
09:25 - Trendmánia
09:55 - Babavilág
10:30 - Az Év Pasija
11:00 - Falforgatók
11:35 - Poggyász
12:05 - Pénz beszél
12:40 - Gyilkos sorok
13:45 - Műkedvelő műkincsrablók
15:45 - Földre szállt boszorkány
18:00 - Tények
18:55 - 27 idegen igen
21:20 - Ne szórakozz Zohannal!
23:45 - Zombieland
01:40 - Az indíték
02:40 - Az indíték
03:25 - Égető szerelem III. - 
Szerelmi tűzfészek
03:50 - Gyilkos sorok
04:40 - Csapdába csalva III.
05:10 - Gyilkos sorok

05:00 - Hogy volt?!
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Balatoni nyár 2018
08:05 - Isten kezében
08:30 - Kereszt-Tények
08:40 - Katolikus krónika

09:05 - Így szól az Úr!
09:15 - Rome Reports - Vatikáni 
híradó
09:35 - A sokszínű vallás
09:50 - Kérdések a Bibliában
10:05 - Református ifjúsági műsor
10:10 - Evangélikus ifjúsági műsor
10:20 - Úton-útfélen
10:30 - Református magazin
11:00 - Római katolikus szentmise
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jó ebédhez szól a nóta
13:20 - Székely Vágta
14:20 - Tárlatvezetés 
Portugáliában
14:50 - Rex Rómában
15:40 - Orient Express
17:00 - Hogy volt?!
18:00 - Híradó
18:35 - Brown atya
19:30 - A levendula illata
21:15 - A szoba
23:10 - Kenó
23:20 - Konyha Párizsban
01:10 - Borvacsora
02:10 - Noé barátai
02:40 - A NAGYOK - portrésorozat
03:05 - Határtalanul magyar
03:35 - Magyar gazda
04:00 - Itthon vagy!
04:20 - Himnusz

06:00 - Top Shop
06:30 - Kölyökklub
09:40 - Teleshop
10:40 - A Muzsika TV bemutatja!
11:05 - Magyarország legszebb 
városai
11:35 - Itthon nyaralunk - 
Hajdúszoboszlói nyár
12:10 - Az Év Hotele
12:40 - Szívek doktora
13:40 - Anyám!
15:35 - Az utolsó dal
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Cobra 11
20:05 - Noé
22:50 - Aljas nyolcas
02:25 - Portré - Mészáros Márta
02:55 - CSI: A helyszínelők

06:00 - Astro-Világ
07:10 - Maci Laci
07:20 - Maci Laci
07:40 - Tom és Jerry vidám 
kalandjai
08:10 - Tom és Jerry vidám 
kalandjai
08:40 - Hupikék törpikék
09:10 - Hupikék törpikék
09:40 - Tűsarok
10:15 - Az Építkezők
10:45 - Több mint TestŐr
11:20 - Super Car
11:50 - Ötletgazdag

12:25 - Design műhely Dorogi 
Gabriellával
12:55 - Éjjel-nappal szülők
13:25 - Gyilkos sorok
14:30 - Doktor House
15:30 - Piedone, a zsaru
18:00 - Tények
18:55 - Shrek 2.
20:50 - Exférj újratöltve
23:15 - Eredet
02:25 - A törvény embere
03:25 - A törvény embere
04:15 - Gyilkos sorok
05:00 - Csapdába csalva III.

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Ízőrzők: Rezi
05:00 Család-barát válogatás
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:15 Domovina
07:40 Magyarország finom: 
Hagymás vér, Gyümölcsfánk
08:00 Balatoni nyár 2018
10:00 Kisvárosi doktor: 
Gyarapodó család
10:55 A múlt árnyékában
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie vidéki konyhája: A 
cukkíni és társai
13:20 Honfoglaló
14:10 Csendes gyarmatosítók
14:35 Csendes gyarmatosítók 2. - 
A hódítás folytatódik
15:10 A múlt árnyékában
16:15 Erdészház Falkenauban: 
Lássuk a medvét!
17:10 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Anyák, mindketten II/2
18:00 Híradó
18:35 Sorsok útvesztője
19:30 Honfoglaló
20:25 Tommy és Tuppence forró 
nyomon: A titkos ellenfél - 2
21:25 Kártyavár
22:15 Kenó
22:25 NCIS: Jó feleségek klubja
23:10 Fábry

04:00 Fókusz
04:25 Barátok közt
05:05 Top Shop
05:30 Jó reggelt, skacok!
07:15 Reggeli
09:20 Asztro-Show
10:25 Top Shop
12:00 Gálvölgyi-show
12:20 Nevelésből elégséges
12:50 Story Extra
13:20 Fókusz

13:55 Éjjel-Nappal Budapest
15:10 Szulejmán
16:20 Story Extra
16:50 Elif – A szeretet útján
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás
19:05 Fókusz
19:40 Barátok közt
20:20 Éjjel-Nappal Budapest
21:35 Dr. Csont: Roncsderbi
22:35 A specialista: Hidegvérrel
23:50 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás

05:25 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó IV.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó IV.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra rendel 
III.
20:00 - Pénzt vagy éveket!
21:25 - Extrém Activity
22:45 - Dupla dinamit
01:10 - Tények Extra
01:35 - Diamond Club
03:15 - Tények Este
03:55 - Bűnös Chicago
04:35 - Csapdába csalva III.
05:00 - Csapdába csalva III.

04:00 Summa
04:20 Himnusz
04:25 Ízőrzők: Bercel
05:00 Család-barát válogatás
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Srpski ekran
07:15 Unser Bildschirm
07:40 Magyarország finom: Kelt-
hájas kifli, Papsika
08:00 Balatoni nyár 2018
09:55 Kisvárosi doktor: Keserű 
igazság
10:50 A múlt árnyékában
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie vidéki konyhája: 
Pizza
13:25 Honfoglaló
14:15 Állati fegyverek
15:15 A múlt árnyékában
16:15 Erdészház Falkenauban: 

Majomparádé
17:10 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Elvágyódás II/1
18:00 Híradó
18:35 Sorsok útvesztője
19:30 Honfoglaló
20:25 Önök kérték best of
21:25 A kalandor és a lady: 
Egyiptom
22:10 Kenó
22:20 Laura rejtélyei: A sötét szív 
rejtélye
23:05 A Bagi Nacsa Show

04:00 Fókusz
04:25 Barátok közt
05:05 Top Shop
05:30 Jó reggelt, skacok!
07:15 Reggeli
09:20 Asztro-Show
10:25 Top Shop
12:20 Pacsi!
12:50 Story Extra
13:20 Fókusz
13:55 Éjjel-Nappal Budapest
15:10 Szulejmán
16:20 Story Extra
16:50 Elif – A szeretet útján
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás
19:05 Fókusz
19:40 Barátok közt
20:20 Éjjel-Nappal Budapest
21:30 Szemfényvesztők: A 
szabadulóművész; Jövendölés
23:30 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás

05:25 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó IV.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó IV.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra rendel 
III.
20:00 - Pénzt vagy éveket!
21:25 - Extrém Activity
22:45 - NCIS
23:45 - A szökés (2017)
00:45 - Tények Extra
01:10 - NCIS: Los Angeles
02:10 - Lángoló Chicago
03:00 - Tények Este
03:40 - Irinyi
04:05 - NCIS: Los Angeles
04:55 - Csapdába csalva III.

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1

RTL

TV2

KEDD
M1
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Botrányszagú múzeum
felújítás, módosított

határidővel
Az eredeti elképzelések 

szerint Áder János köztár-
sasági elnök avatta volna fel 
a nyár közepén az egykor 
szebb napokat látott – Czira 
Szabolcs polgármestersége 
idején közérdekű muzeális 
gyűjteménnyé visszaminő-
sített – Arany János múze-
um felújított épületét. Az 
utóbbi időben több videó jelent 
meg az interneten, amelyen az 
látható, hogy Nagykőrös polgár-
mestere Kim Dzsong Unt meg-
hazudtoló módon szemléli az 
építkezést, mutogat és magya-
ráz. Azaz Nagykőrös Kedves 
Vezetője személyesen felügyeli 
az építkezést, hiszen minden-
hez ért, legyen az kultúra, csa-
tornázás, aszfaltozás, vagy jelen 
esetben kőművesmunka…

Sokan gyanakodtak, hogy 
nem lehet véletlen a mú-
zeumépület körüli pozitív 
kommunikáció erőltetése, 
valaminek lennie kell a hát-

térben, amiről valamiért el-
felejt beszámolni a győzel-
mi jelentésektől hemzsegő 
Önkormányzati Hírek.

A közelmúltban kiderült, 
hogy mi is válthatta ki a nagy-
kőrösi városvezetés pánikját. 
Ugyanis  miközben vészesen 
közeledett Áder állítólagos láto-
gatásának ideje, az egykori hu-
szárlaktanya felújítási munká-
latai nagyon döcögősen halad-
tak. Dr. Nyíkos Sára címzetes 
főjegyző asszony beszámoló-
jából kiderül, hogy a befejezés 
időpontját módosítani kellett, 
mégpedig augusztus 10-re. Ez 
azt jelenti, hogy lapunk meg-
jelenésétől számítva alig négy 
hetük van a munkák elvégzésé-
re. Aki jár mostanában a Múze-
umkert környékén, az könnyen 
meg tudja ítélni, hogy ennyi idő 
elég lesz-e a befejezéshez? Vagy 
újabb módosításra lesz szük-
ség?

könyvelő

Sokunkat megrázott az elmúlt 
hét tragikus híre: „leszúrta a 
családsegítő munkatársát Inár-
cson egy férfi.” Értesüléseink 
szerint három gyermek maradt 
árván…

Az első reakció nyilván a 
felháborodás, a düh, a kö-
vetkező a megrendülés és a 
gyász. Miért kellett elvenni 
a munkáját végző hölgy éle-
tét? Szörnyű még belegon-
dolni is. A gyilkosságra nincs 
mentség.

Olvasom tovább az ügyész-
ség sajtóanyagát: „a bűnügy 
gyanúsítottjának, egy inárcsi 
férfinak a sorsa anyagi problé-
mák miatt kritikus helyzetbe ke-
rült. A férfinak és a családjának 
2018 júliusában el kellett volna 
hagyniuk a házukat. A Dabasi 
Család- és Gyermekjóléti Szol-
gálat Inárcson működő kiren-
deltségén dolgozó családsegítő, 
egy inárcsi asszony megpróbált 
szállást találni a gyanúsítottnak 
és családjának, azonban nem 
járt sikerrel. A férfi 2018. július 
11-én reggel bement a család-
segítői irodába, és az ügyinté-
ző nőtől, a bűnügy sértettjétől 
megtudta a számára lesújtó 
híreket. A gyanúsított ettől dü-
hös lett, elővette a magával vitt 
kését, és nyakon szúrta a sér-
tettet, aki a helyszínen elhunyt. 
Ezután a férfi átment a közel-
ben levő polgármesteri hivatal-
ba, ahol bejelentette a tettét.” 

A lesújtó hír – melyet az 
ügyészségi sajtóanyag nem tar-
talmazott – a Ripost szerint az 
lehetett, hogy elveszik a férfitól 
a gyermekét.

Továbbra sem hagy nyu-
godni az eset! Kinek a bűne 
és vétke, hogy az egyik em-
ber az életével fizet munká-
ja teljesítéséért, miközben 
egy másik ember pedig egy 
életet vesz el azért, mert a 
gyermekét akarják elvenni 
tőle, aki  - mint tudjuk min-
den édesanyának és édes-
apának az életét jelenti!

Hogy van ez? Milyen átgon-
dolatlan jogszabályok mentén 
történnek az események ebben 
az országban? Mi lett a „senkit 
nem hagyunk az út szélén”-ből? 
Választási szlogennek jó volt? A 
többi meg le van sajnálva? 

Tisztelt Hatalom! Tisztában 
vannak vele, hogy ha ez az em-
ber nem éli meg azt, hogy „az 
út szélén hagyják” és elveszik 
a gyermekét, akkor valószínű, 
hogy most nincs tragédia? 

Mielőtt a fenti mondato-
mat kiragadja és „rárepül” 
a helyi fideszes média, újra 
írom: NINCS MENTSÉG A 
GYILKOSSÁGRA! De indok 

sajnos van, mint ahogy ez 
a tragikus esetből is kide-
rül…

Hol van a szociális védőháló? 
Hol van az az elv, hogy anyagi 
okok miatt egyetlen gyermeket 
sem szakítunk ki a családból? 

Nem baj, van helyette propa-
ganda! Mindazok, akik büszkék 
a közfoglalkoztatásra, nézzenek 
magukba és azok bizonyítsák 
be, hogy abból meg lehet élni. 
Vegyék le az öltönyt, kosztümöt, 
fél évre költözzenek be egy pa-
nelbe, neveljenek 2 gyereket, 
járjanak el minden hétköznap 
havi 50.000- ért közmunkára, s 
még annyi könnyítést is adunk, 
hogy hitelt nem kell törleszteni, 
sem albérletet fizetni. Hajrá! 
Meg lehet mutatni! 

Amilyen anyagi létbizony-
talanságban él ma a magyar 
társadalom jelentős száza-
léka, véleményem szerint 
egyre több helyen és hely-
zetben „szakad el a cérna”. 
Nem lehet majd mindent ki-
dumálni tisztelt felelős ve-
zetők, akik éltek a nép nya-
kán, a nép adójából, s hoz-
tok olyan „ítéleteket”, me-
lyeket megszenved mindaz, 
aki eltart benneteket!!! 

Ömlik az egyoldalú propagan-
da az ÖH-ból is: 2/3-dal nyert a 
Fidesz Budapesten, s a követ-
kező ÖH-ban nyilván ugyanez 
lesz csak Miskolccal… De arról 
miért nem ír, hogy a magas áp-
rilisi részvétel és kormányváltó 
hangulat ellenére furcsa mód 
elért fidesz győzelem olyan 
apátiába sodorta az embereket, 
hogy az utóbbi szavazások rész-
vételi aránya a 30%-ot sem érte 
el? Hogy azt kérdezik sokan, 
hogy miért menjenek el szavaz-
ni, amikor „véletlenül” majd le-
áll a rendszer, és a végén kijön 
a 2/3-os Fidesz győzelem?

S mindez nem lenne fon-
tos, nem kellene írni, ha 
rendben mennének a dol-

gok ebben az országban! 
De a családsegítő kolléga-
nőjének halála, családjának 
a gyásza nem ezt tükrözi! 
Gondoljuk csak el: ha egy 
szociálisan érzékeny kor-
mány, megoldásorientált, 
családbarát jogszabályt hoz 
– arról már nem is beszélve, 
hogy sikeres gazdaságpo-
litikával munkát nyújt tisz-
tességes bérért -  akkor a 
családsegítő (ahogy a neve 
is mutatja) valós segítsé-
get tud nyújtani, s ma nem 
gyászol egy család, három 
gyermek és az érzelmi szo-
cializáltság megfelelő szint-
jével rendelkező  további 
sok-sok ember…

De gondoljunk azért arra is, 
hogy mi lesz a szörnyű büntet-
tet elkövető ember gyermeké-
vel? Őt is hatalmas megrázkód-
tatás érte! És mi vár rá? Megbé-
lyegzés, szégyenkezés, stb…

Ha az egészbe belegondol az 
ember, sír a lelke… Mi folyik itt? 
Gyakorlatilag a rendezet-
lenség, az átgondolatlan, 
vagy lelketlenül meghozott 
jogszabályok, valamint a va-
lós foglalkoztatási kudarcok 
miatt elszabadult indulatok 
következményeinek azok az 
alkalmazottak vannak kité-
ve, akik mit sem tehetnek az 
egészről, ráadásul akiknek 

hol az ügyfelekkel, hol a fe-
letteseikkel kell konfrontá-
lódni egy-egy ügy embersé-
ges, de jogszerű megoldása 
érdekében, ami  - jól látjuk 
– sokszor lehetetlen.

S hogy „hogyan kerül a csiz-
ma az asztalra”, azaz miért írok 
egy cikkben az egyén tragédiá-
járól és a politikai környezetről? 
Mert meggyőződésem, hogy a 
politikai környezet következ-
ménye az egyéni tragédia!

Nagyon rossz előérzetem 
van, melyet sajnos egyes szak-
mai elemzők is igazolnak… Egy-
re nagyobb a nyomás! Verebes 
István mondta nemrégiben, 
hogy a kádári diktatúrában 
legalább a politikai humort el-
tűrték – gondoljunk csak Hofi 
Gézára. Ma a „gőzt” sem lehet 
kiengedni. Pedig tanultuk fi-
zikából, hogy a sűrítés után a 
robbanás következik, s ez így 
működik az emberi léleknél is!

Emberek! Ébresztő!

Utóirat: Olvasóink és szer-
kesztőségünk nevében 
őszinte részvétünket nyilvá-
nítjuk a munkája teljesítése 
közben elhunyt édesanya 
családjának, kívánjuk, hogy 
az Isten segítsen csillapíta-
ni gyászuk fájdalmát!

K.Zs.B.T.

A KÖZÖNY GYŐZELME – AZ EGYÉN TRAGÉDIÁJA
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Nem vagyok nagy Facebookos 
(nincs is saját Facebook olda-
lam), így leginkább a munkám-
mal kapcsolatos információkért 
szoktam „felnézni” a közösségi 
oldalra, illetve akkor, ha valaki 
szól, és felhívja a figyelmem va-
lamire. Így esett ez a minap is, 
amikor egy kedves ismerősöm 
azt kérdezte, hogy Irházi Zsuzsa 
is fekete bárány lett a Fidesznél? 
Mondtam neki, hogy nekem 
nincs ilyenről információm, de 
egyébként is, mire alapozza ezt 
a feltevését? Erre érkezett a meg-
döbbentő válasz: „Lájkolta Cser-
halmi szövegét”!

Ez már önmagában is borza-
lom, hogy ilyen állapotok van-
nak ebben az országban, de az 
tény, hogy vannak művészek is, 
akiket hogy úgy mondjam, nem 
illik fideszes körökben szeret-
ni, és kétségtelenül Cserhalmi 
György a maga szabad szellemi-
ségével ide tartozik. Megnéztem 
hát a Facebookot, és láss csodát, 
Szabóné Irházi Zsuzsanna tény-
leg lájkolta. De nem is akármi-
lyen véleményét a kiváló mű-
vésznek: 

„Én magyar vagyok, de nem 
úgy, hogy tépem a számat, po-
fázok népről, nemzetről, hazá-

ról, hanem hogy szíven üt, ha 
népzenét hallok, igézve nézem, 
ha látok igazi magyar táncot, 
hogy értem József Attilát, aki-
nek ezerféle nemzet kavargott 
szívében, és magaménak ér-
zem Radnótit.”

Hááát… Tényleg megle-
pő a lájk! Képviselő as�-
szony nem értette az üze-
netet, vagy lelkébe nézett, 
és „mea culpa mea maxima 
culpa”…? Mondjuk, amen�-
nyire ismerem, erre nem 
sok esélyt látok. 

Ha már a mea culpánál tartunk 
– mely jelentése én vétkem, én 
igen nagy vétkem – jut eszem-
be, hogy a mostani hatalom 
(noha képviselői között szép 
számmal vannak a múltban az 
ateizmust népszerűsítő MSZMP 
tagok) igencsak keresztényinek 
MONDJA magát… Sőt! Konzerva-
tív keresztény államot építenek! 
MONDJÁK! Akkor lehet, hogy 
az ex MSZMP-s Szabónné Irházi 
Zsuzsannát fel kellene világosí-

tani valakinek arról, hogy a ke-
resztény hit és a babona nem 
egyeztethető össze, tehát ne os�-
szon meg lóherés balgaságokat! 

Czira Szabolcs nászura 50 
milliárdos munkát kap

A Czira Szabolcs nászura tu-
lajdonában álló „tenderbajnok” 
Duna Aszfalt Kft. nyerte meg az 
M44-es gyorsforgalmi út Lakite-
lek és Tiszakürt közötti szaka-
szának tervezésére és kivitele-
zésére kiírt közbeszerzést.

A Napi.hu cikke szerint a 
nyertes nettó 50 milliárd 366 
millió forintos árral nyert, míg 
a szerződés előzetesen becsült 
ellenérték 46 milliárd 747 millió 
forint volt. Az eredményt az 
ajánlatkérő Nemzeti Infrastruk-
túra Fejlesztő (NIF) Zrt. közölte 
a Közbeszerzési Értesítőben.

Az M44-es gyorsforgalmi út 
ezen szakasza 9,9 kilométe-
res és kétszer kétsávos lesz. A 
nyertesnek építenie kell egy 
152 méter nyílású Tisza-hidat is. 
Az útszakaszon lesz két külön 
szintű csomópont, két vadátjá-
ró és egy mérnökségi telep.

A szerződést a NIF Zrt. június 

21-én kötötte meg a nyertessel. 
Indult még a tenderen a Gene-
rál Mély- és Magasépítő Zrt., va-
lamint közös ajánlattevőként a 
Dömper Kft. és a Subterra-Raab 
Kft.

A Fidesz-KDNP-kormány alatt 
közbeszerzési sikercéggé nőtt, 
tiszakécskei székhelyű Duna 
Aszfalt tulajdonosa Czira Sza-
bolcs nászura, Szíjj László, aki 
több vállalkozásban partnere 
a felcsúti milliárdos Mészáros 
Lőrincnek. A Duna Aszfalt szé-
pen termeli a nyereséget, csak 
a tavalyi üzleti év után 12 mil-
liárd forintos osztalékot fizetett 
tulajdonosának az E-beszámo-
lón közzétett adatok szerint.

A Szíjj László a Napi.hu ki-
adásában megjelenő A 100 leg-
gazdagabb 2018-as listáján a 17. 
helyen állt, mintegy 55 milliárd 
forint becsült vagyonnal.

könyvelő

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete július 28-i 
ülésének kétségkívül legelgon-
dolkodtatóbb felszólalása G. Ko-
vács Sándor nevéhez fűződik. 
Megszokhattuk már, hogy min-
den szakmaiságot nélkülöző 
se füle se farka hozzászólások-
kal véteti észre magát, de amit 
most produkált, az különösen 
kiemelkedik a sorból.

Történt, hogy az interpellá-
ciók napirendnél G. Kovács 
Sándor felállt, megjegyezte, 
hogy egyesek nem képesek 
szabadulni a hatalomtól és fel-
olvasta a nagykőrösi MSZP köz-

leményét, miszerint pofátlan-
ság, hogy a víziközmű társulat 
vezetői milliós tiszteletdíjakat 
szavaztak meg maguknak. Majd 
miután ezt megtette, G. Kovács 
úr leült és jelentőségteljesen 
körbenézett a teremben.

Valószínűleg a meglepett te-
kinteteken kívül mással nem 
találkozott, ugyanis nem igazán 
volt érthető, vajon mit is akart 
mondani, miért olvasta fel a 
közleményt és milyen hata-
lomról beszélt azután, hogy az 
MSZP immáron harmadik ciklu-
sát tölti ellenzékben…

könyvelő

Pál apostol Galatáknak írt leve-
lének 5. fejezetében a 19-21 vers-
ben a következő olvasható:

„A test cselekedetei nyilván-
valók: kicsapongás, tisztátalan-
ság, fajtalanság, bálványimádás, 
babonaság, ellenségeskedés, 
viszálykodás, vetélkedés, harag, 
veszekedés, szakadás, pártos-
kodás, irigy-
kedés, gyil-
kosság, ré-
szegeskedés, 
tobzódás és 
ezekhez ha-
sonlók. Mint 
már előbb 
m o n d t a m, 
most ismét 
kijelentem: 
Akik ilyene-
ket művel-
nek, nem 
öröklik Isten 
országát.”

S z ó v a l 
el kellene 
d ö n t e n i 
Képviselő 
a s s z o n y , 
hogy MSZ-
MP vagy Fi-
desz! Már a 
kifelé való 
kommuni-
kációban… 
Egyébként 
mindegy!

Aztán az is 
mulatságos 
volt, hogy 
megosztotta 
a jó és a rossz 
vezető közti 
különbséget, amivel én egyéb-
ként 100%-ban egyet értek. 

Csupán annyit kérdeznék 
a táblázatban ismertetettek 
alapján Szabóné képviselő 
asszonytól: Ön Czira Szabol-
csot hová sorolja? És Nyíkos 
Sárát? Esetleg László Dittát?

„Tovább is van, mondjam 
még?”

K.Zs.B.T.

Mit is akart mondani
G. Kovács Sándor?

Igazi „csemege”
Szabóné Irházi Zsuzsanna 

Facebook oldala
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„Népítélet” 1946-ban
Természetesen alapvetően 

hibás vélekedés mondatja egye-
sekkel, hogy „a történelem is-
métli önmagát!”  Nagyon leegy-
szerűsítő kijelentés az, hiszen 
a történelmet élő – és olykor 
„érző”? – emberek „csinálják”, 
formálják olyanná, amilyennek 
az adott korban élők elfogadják, 
vagy elvetik.

Minthogy minden ember 
egyedüli, megismételhetetlen 
teremtménye az Istennek, így 
az arra hívatottak által „létreho-
zott” történelem is egyedi! Meg-
ismételhetetlen!

Ám mégis vannak hasonlósá-
gok – és nem azonosságok! – az 
egymást váltó korok, érák vo-
natkozásában! Hiszen az azokat 
kialakítók emberi tulajdonságai, 
jellemzői sok esetben hasonlí-
tanak az elődök gyarlóságaira. 
Ahogy Julius Caesar egyedüli 
volt a Római Birodalom törté-
netében, azonképpen Nero is 
egyedüli volt a maga nemében. 

Viszont a történelmet formá-
ló utódaik közül sokan „örököl-
ték” némely tulajdonságukat. 
Ezek meghatározták működé-
sük jellemzőit. 

Nos, nem kell Világtörténelmi 
alakokra gondolnunk! Vannak 
sokkal kisebb figurái is az IDŐ 
múlásával „történelemmé” – 
vö. helytörténetté! – avanzsáló 
koroknak. Hogy városunk hatá-
rán belül maradjunk, kínálko-
zik a jelenünkkel nagymértékű 
hasonlóságot mutató szűk évti-
zed, melynek középpontjában 
a „fordulat éve”, – 1947-48– és 
azt közvetlenül megelőző 1946 
áll!

A hasonlóság nem csak a hét 
évtizede történtekhez kapcso-
lódik, hanem a város közvéle-
ményének megosztottsága, az 
un. hagyományos „középosz-
tály” degradálása, a várost ve-
zető káderek szellemi potenci-
áljának látványos csökkenése 
terén szembetűnő! De nem 
hagyható el, az akkori vá-
ros – No.1 – első emberének 
Bartha Antal karakterének 
összehasonlítása, a mai 
városvezető, dr. Czira Sza-
bolcs jellemzőivel!

Jó lehet, Bartha Antal szíjjár-
tó segédből avanzsált 1948-ra 
Nagykőrös polgármesterévé, 
dr. Czira Szabolcs állatorvosi 
praxisát cserélte el a polgár-
mesteri bársonyszékre. Mind-
ketten túlfűtött ambícióval 
vetették magukat a közélet-
be, majd a közigazgatásba 
úgy, hogy utóbbiról halvány 
fogalmuk nem volt!

Az is hasonlóság, hogy 
mindketten a „baloldalon” 
kezdték: Bartha Antal a  

Kommunisták Magyarorszá-
gi Pártjának – MKP – helyi 
titkára is volt. dr. Czira az 
utódpártnak – MSZMP – volt 
tagja.

Míg Bartha haláláig ki-
tartott a fiatalon választott 
politikai elkötelezettsége 
mellett, Czira úgy változatta 
pártbéli elkötelezettségeit, 
mint más a fehérneműjét: 
MDF, SZDSZ, Kisgazdapárt. 
Most a FIDESZ-nél tart, 
ahogy karrierje megkívánja.

A „Fordulat éve” eredmé-
nyeként, és a „Népítélet” folyo-
mányként Bartha Antalt 1948-
ban, a helyi proletáriátus támo-
gatásával választották polgár-
mesterré. Késői utódaik ma már 
a nyugdíjas korosztályt képvise-
lik, akik belenyugodván a „Ci-
vilház”, dr. Czira által preferált 
megalakításába, biztos tömeg-
bázisát jelentik Czira kritikátlan 
támogatottságának! Ehhez járul 
évente egy-két eszem-iszom a 
Kossuth-iskola tornatermében, 
amit a nyugdíjasok „grátisz” 
kapnak az önkormányzattól.

A vérbeli proletár Bartha Antal 
józan gondolkodású emberként 
kénytelen-kelletlen belátta, hogy 
a városháza gyakorlott tisztvise-
lői nélkül képtelen megbirkózni 
a városvezetés okozta prob-
lémákkal! Igaz, hogy később, 
azokat folyamatosan lecserélte 
helyi „proletárokkal” – Asztalos 
Károly, Nagy Ferenc és mások 
–, akik valahogy beletanultak a 
feladatba. A vezetők többsége 
maradhatott. – Egy ideig!

Dr. Czira kezdettől fog-
va megkövetelte a feltétlen 
lojalitást, később pedig a 
szolgai alázatot is. Napjaink-
ra ilyen kapcsolatok jellem-
zik a városvezetést! 

A korabeli városkép „moder-
nizációjában” is volt szerepe 
Bartha Antalnak! Például a re-
formátus templomtól a moziig 
tartó un. „Piacteret”, ahol a 
vásárokat is tartották, felszá-
moltatta. Hosszantartó parkosí-
tása is az ő idejében kezdődött, 
a tetszetős városkép kialakítása 
érdekében.

Czira mániákus „mindent 
megújítunk” elképzeléseit két-
ségkívül cezaromán alkata moti-
válja. Mivel az ehhez szükséges 
pénzmennyiség pályázati úton 

megszerezhető, a szakapparátus 
valamennyi hóbortját támogatja.

Ennek egyetlen pozitívuma, az 
infrastrukturális fejlesztés.

Könnyen belátható, hogy 
„látványberuházások” – 
Főtér-füzér rehabilitáció, 
strand átalakítás, Cifrakert, 
Hősök-tere „modernizáció-
ja” sokkal egyszerűbb fela-
dat, mint az új munkahelyek 
megteremtése! Az előbbiek-
hez „csupán” pénz kell, és 
semmi fantázia: gazdasági 
elemzés, kiterjedt kapcsola-
tok, stb!

Utóbbit jellemzi, hogy dr. 
Czira polgármestersége ide-
jén mintegy 4000 munkahe-
lyet jelentő vállalkozás szűnt 
meg a városban.

A 2016-ban idetelepült japán 
Síix Corporation, 2017-re ígért 300 
munkahelye jó, ha az év végére 
teljesül! Egyéb semmi...

Nos, akkor ezek után lássuk a 
„Népítéletet”, mely kisvárosunk 
múltjának jellemző, és mára elfe-
ledett epizódja.

A történet részletei objektív 
formában megtalálhatóak, a he-
lyi levéltár kincsei között! Szub-
jektíven pedig dr. Balanyi Béla, 
korabeli városházi tisztviselő 
– egyben „városi levéltárnok!” – 
naplójában.

A történtek jobb megértésé-
hez vázoljuk az előzményeket, 
vagyis azt, hogy Dezső Kázmér 
polgármester 1944. júliusi le-
mondását követően, néhány 
hónapig – augusztus-október – 
egy helyben alig ismert ember 
volt a polgármester, aki október 
végén sok tisztviselővel elhagy-
ta a várost. Sok feladata nem 
volt, hiszen katonai parancs-
nokság jelentette a hatalmat.

November 2-án a Malinovsz-
kij marsall vezette 2. Ukrán 
Front bevonult Kőrösre, min-
denféle katonai ellenállás nél-
kül. Néhány nap múlva, 7-én 
megválasztották a „nagytanács-
ban” dr. V. Szűcs Lajost polgár-
mesternek. Ebben az is fontos 
szerepet játszott, hogy korábbi 
főjegyzőként megvolt a szük-
séges ismerete a városvezetést 
illetően.

Nem sokkal ezt követően de-
cemberben került sor a Debre-
cenben megalakuló „Ideiglenes 
Nemzetgyűlés” tagjainak meg-
választására. Kőrös három ta-
got delegálhatott: Torday Lász-
ló (pártonkívüli), ifjú Patonay 
Elek (Kisgazda Párt), és Vágó 
László (MKP) kapott mandátu-
mot.

A decemberben megalakult 
szűkebb városvezetés összeté-
tele sokat mond abból a szem-
pontból, hogy abban még nem 
található senki a Bartha Antal 
vezette kommunista párt kép-
viselői közül. – De „ami késik, 
nem múlik!”

Íme, a névsor: dr. V. Szűcs 
László polgármester; dr. 
Varga György polgármes-
ter helyettes; Reszeli Soós 
Ambrus városi főjegyző; 
dr. Gerecze László közigaz-
gatási tanácsnok; dr. Hor-
váth Lajos helyettes városi 
ügyész; dr. Balanyi Béla 
közig. gyakornok; dr. Szabó 
Szaniszló közig. gyakornok. 

Ugyan akkor megalakult a 
város képviselőtestületének 
helyébe lépő 77 tagú „nagyta-
nács”. Miután valamennyijüket 
a „demokratikus pártok” dele-
gálták, meglehetősen hetero-
gén összetételű volt a társaság. 
Itt már voltak értelmiségiek, ke-
reskedők mellett „agrár-, és ipa-
ri proletárok” is szép számban.    

De még szó nem volt „osz-
tályharc”-ról, a közeli múltban 
való vájkálásról. Majdnem úgy 
mentek a dolgok, mint a „béke-
időkben”, köszönhetően a „me-
zővárosi múltban” gyökerező, 
demokratikusnak mondható 
közéletnek, közgondolkodás-
nak!

(folytatjuk)
Tóth Barna

Mit is ünneplünk? (Szemelvények a várostörténetből.) V.
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…csak a legszükségesebbe-
ket viszem el az útra! Az ős-
régi sláger tanácsait nem árt 
megfontolni. Köznapi nyelven: 
minél kevesebb értéket vigyél 
magaddal fesztiválozni, bulizni, 
szórakozni!

Sziget fesztivál, EFOTT, Cam-
pus fesztivál, Művészetek völ-
gye… a teljesség igénye nélkül 
említhetjük a közismert ma-
gyarországi fesztiválokat, me-
lyek évről évre több 
vendéget várnak prog-
ramjaikra. Számtalan 
szórakozási lehetőség 
a kultúra különféle 
megnyilvánulási for-
máiban. Ahhoz, hogy 
a szórakozás felhőtlen 
legyen, fogadd meg né-
hány jó tanácsunkat! 

•	 Parkoló autó-
ban semmilyen értéket 
ne hagyj! A gépkocsit 
távozáskor zárd be és 
ellenőrizd le!

•	 Koncert hall-
gatása közben kön�-
nyen belefeledkez-
hetsz a zenébe, és hogy a tás-
ka ne zavarjon tánc közben, a 
hátadra dobod. Ez lehetőséget 
biztosít a zsúfolt tömegben a 
zsebtolvajnak, hogy észrevétle-
nül eltulajdoníthassa belőle a 
mobiltelefont, pénztárcát, sze-
mélyi iratokat. Értékeid lehető-
ség szerint tedd a belső zsebed-
be vagy a táska belső zsebébe, 
ahonnan nehezebb kivenni.

•	 Szórakozás, bulizás 
közben figyeld a körülötted ál-
lókat és amennyiben gyanúsan 
viselkedő személyre lennél 
figyelmes vagy esetleg bűncse-
lekmény elkövetését észlelted, 
azonnal szólj a biztonsági szol-
gálat munkatársainak, akik segí-
teni fognak a probléma megol-
dásában vagy szükség esetén a 
rendőrséget is értesítik!

 
•	 Buli alkalmával foko-

zottabban figyeljetek egymásra! 
Soha ne hagyjatok egyedül ittas 
embert, hiszen álomba szende-
rülve vagy védekezésre képte-
len állapotban fokozottan ki van 
téve annak, hogy bűncselek-
mény áldozatává váljon! Ros�-
szullét esetén értesítsétek az 
egészségügyi szolgálatot vagy 
hívjátok a mentőket!

•	 A fesztiválok területére 
szigorú biztonsági ellenőrzés és 

átvizsgálás után lehet csak be-
jutni. Ennek ellenére előfordul-
hat, hogy kábítószert visznek 
be dílerek és ott árusítják. Tudj 
nemet mondani a kábítószer 
minden formájára! Ne hagyd 
magad befolyásolni! Nem köte-
lező kipróbálni! Bulizni alkohol 
és kábítószer nélkül is lehet! 
Figyeljetek barátaitokra is, mert 
egyetlen rossz döntésnek na-
gyon komoly következményei 
lehetnek!

„Gina- a drog amit nem
kértem és az élmény, amit 

szeretnék elfelejteni”

„Nem tudom, hol kaptam a 
Ginát. Azóta sem, pedig száz-
szor újra gondoltam az esemé-
nyeket. Nem zárom ki sem a 
pultosokat, sem a fesztiválozó-
kat. Bárki lehetett. Nem tudom 
pontosan, mikor kaptam, de 
azt pontosan tudom, mikor kez-
dett hatni, mert teljesen meg-
változott a viselkedésem. Még 
olyan furcsán jópofának is tűnt 
nekem, nem szoktam én ennyi-
re magabiztos lenni. Nem em-
lékszem arra, hogy eufórikus 
állapotban lettem volna, az vi-
szont biztos, hogy egy idő után 
kendőzetlenül őszintévé vál-
tam, amin én lepődtem meg a 
legjobban. Hirtelen szakadozni 
kezdett a világ. Álltam a pultnál 
és észrevettem, hogy nem va-
gyok folyamatosan jelen a saját 
valóságomban. Csak képek vil-
lantak fel a velem szemben álló 
arcáról. Éreztem, hogy valami 
nincs rendben. Elszédültem. 
Elindultam az mobilvécékhez, 
sikeresen még betaláltam az 
egyikbe, de onnan ki már nem. 
Elemi erővel tört ki minden a 
gyomromból, de én ezt olyan 
furcsa közönnyel nyugtáztam, 
mintha minden héten taccsra 
vágnám magam legalább négy-

szer. Belenéztem a tükörbe, ket-
tőslátás. Bámultam a tükröt és 
nem tudtam elindulni. Ugyanis 
nem találtam ki. Végül a bizton-
sági őr szedett ki. Mindenféle 
térérzékelés nélkül, valami em-
bertelen akarattal tudtam meg-
mozdítani a lábam. Lépés, lé-
pés, na még egy. Eltántorogtam 
valahogy egy padkáig – utólag 
kiderül majd, hogy olyan öt 
lépést tehettem meg – és ott le-
rogytam. Nem voltam képes tá-

jékozódni. Nem láttam a térben, 
mert a teret sem láttam. Meg-
szakadt a fizikai érzékelésem a 
világgal. Nem volt fent, lent, se 
jobbra, se balra. Valami furcsa 
sötétség és valami furcsán tom-
pa nyugalom vett körül, amíg 
belém nem csapott egy újabb 
felismerés.”- egy fiatal lány el-
beszélése arról, mit élt át Gina 
hatására.

Gináról (GHB) hallhattatok, 
olvashattatok. De mi is va-
lójában és miért veszélyes? 
Cseppfolyós, íztelen, szagtalan 
anyag. Nem okoz függőséget, 
de túladagolva vagy alkohollal 
keverve életveszélyes lehet: 
légzésleállást, illetve fulladásos 
halált is okozhat. Nagyjából 10-
60 perc után kezd hatni, 20-25 
perc alatt kábítja el az áldozatot, 
14-16 óra alatt teljesen kiürül a 
szervezetből és mindössze 12 
órán át lehet a vizeletből ki-
mutatni. Sajnos egyre többször 
hallhatunk róla a híradásokból, 
ismerősöktől, mert alattomos 
emberek lányok, fiúk poharába 
csempészik bulik alkalmával. 
Csak azért, mert „jó hecc” vagy 
mert egyéb szándékaik vannak 
( kifosztás, nem erőszak ). A Gi-
nától tested teljesen védtelen-
né válik, mozdulni sem tudsz, 
habár az agyad mindent felfog, 
mégsem tudsz védekezni, be-

szélni, felállni, elindulni, haza 
menni. 

Fontold meg ezeket a
tanácsokat, mert még
a hasznodra lehetnek:

•	 Ne menj egyedül szó-
rakozni. Ha többen mentek, fi-
gyeljetek egymásra és másokra 
is. Ne hagyjátok el egymást! Ha 
valaki nincs meg vagy elkevere-
dik, és ha beszéltek telefonon 

nem tudja megmonda-
ni merre van, kezdjé-
tek el keresni.

•	 Mindig legyen 
feltöltve a telefonod. 
Legyen a telefonod-
ban legalább kettő 
SOS-kontakt, hogy ha 
ismeretlenek akarnak 
segíteni, tudják, kit kell 
keresni.

•	 Soha ne tedd 
le a poharad felügye-
let nélkül, ne add oda 
ismeretleneknek. Ha 
lehet, olyan italt fo-
gyassz, amit előtted 
bontanak ki. Ne fogadj 
el idegenektől semmi-
lyen italt!

•	 Figyelj a tes-
tedre! Ha érzed, hogy baj van, 
kérj azonnal segítséget. Ha hir-
telen rosszul leszel, szédülsz, 
jelezd! Ha fennáll a Gina gya-
núja, forduljatok orvoshoz, kér-
jetek mihamarabbi vérvételt. 
Hívjatok bátran segítséget!

•	 Ha látod, hogy valaki 
bajban van, próbálj meg segíte-
ni neki. Ne menj el öntudatlan 
ember mellett!

•	   Ha egyedül van, és 
láthatóan zavarodottan viselke-
dik vagy sír, de nem tud meg-
mozdulni, kérdezd meg, mi a 
baj. Kérdezd meg tőle kivel jött, 
tudsz-e segíteni, felhívj-e vala-
kit. Semmiképpen se hagyjátok 
egyedül, amíg nem jön a segít-
ség. 

•	 Ha fesztiválon vagy, 
szólj a biztonságiaknak vagy 
keressétek meg a drogsegély- il-
letve orvosi pontokat! 

•	 Ha valaki a tömegben 
lesz rosszul, segítsetek neki ki-
jutni onnan!

Ingyenesen hívható
segélyhívó számok:

rendőrség:107, mentők:104, 
központi segélyhívó:112

Kellemes nyarat és jó szóra-
kozást kíván a

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság 
Bűnmegelőzési Osztálya

Napfény járja át a szívem újra…
Hasznos tanácsok fesztiválra



Heti Hírek18 2013. január. 01.18 2018. július 18.HETI HÍREK

Hozzávalók: 
• 50 dkg penne tészta
• 1 db pizza szendvicskrém
• 1 ek zsír
• 1 db közepes vöröshagyma
• 1 mk őrölt feketebors
• 1 mk őrölt köménymag
• 1 mk őrölt pirospaprika
• 1-2 ek ketchup
• 20 dkg reszelt sajt

Elkészítés:

A tésztát sós 
vízben kifő-
zöm. Amíg fő, 
addig a zsí-
ron az apróra 
vágott vörös-
hagymát meg-
d i n s z t e l e m , 
h o z z á a d o m 
a fűszereket, 
utoljára a pi-
rospaprikát, ke-
vés vízzel (kb. 
0,5dl) felöntöm. 
A kibontott 
pizza konzer-
vet a szószhoz 

adom és krumpli törővel jól 
összetöröm, elkeverem a szós�-
szal. Ha szükséges, akkor kevés 
ketchuppal (1-2 EK) hígítom. 
Összerottyantom, erre a kész 
szószra teszem a kifőtt tésztát, 
majd elkeverem és reszelt sajt-
tal tálalom.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Képes vagy rá, hogy gyorsan és hatékonyan dolgozz, 
ám vigyáznod kell, hogy alaposan és hiba nélkül 
végezd el a munkádat. Elképzelhető, hogy kapkodni 
kezdesz, és akkor már Te magad sem tudod áttekin-
teni a feladataidat. Készíts magadnak ütemtervet, ez 
segít majd, hogy rendet tudj tartani a teendők között!

Gyorsan dolgozol, lehet egy-két munkád, amelyek-
nek már régen lejárt a határideje. Ügyelj, hogy ne 
kapkodj, mert akkor sok hiba lehet a munkádban! 
Nagyon energikus vagy a munkahelyeden, és ennek 
köszönhetően meg is birkózol majd a teendőkkel.

Talán meggondolatlanul beszélsz a munkatársaiddal. 
Könnyen megbánhatod a kijelentéseket, melyeket 
nem gondolsz át eléggé. Komoly sértődések lehet-
nek abból, hogy kritizáló hajlamodat szabadjára 
engeded. A magánéletedben derűsebb napok követ-
kezhetnek, szerencsére partnereddel harmonikus a 
kapcsolatod, el tudjátok nézni egymás hiányosságait.

Szívesen dolgozol együtt munkatársaiddal, de szük-
ség is lesz a hatékony csapatmunkára! A feladatok 
nagy részét Te fogod elvégezni, - most megfelelő 
gyorsasággal és ügyességgel rendelkezel a munká-
hoz. A magánéletedben túlságosan is meg akarod 
szabni családtagjaidnak, hogy mit és hogyan kellene 
csinálniuk.

Kreatív hangulatban vagy a munkahelyeden, és ez 
segít abban, hogy jó ötletek jussanak eszedbe. Sajnos 
a felettesed nem díjazza találékonyságodat, sokkal 
inkább jellemző, hogy megpróbál belekényszeríteni 
az unalmas, szürke robotba.

Érdeklődő hangulatban vagy, és kedved is van a fel-
adataidhoz. Főnököd is észreveszi, hogy naprakész 
vagy és érdekel a munkád. Szerencsére meg lesz az 
alkalmad rá, hogy megmutasd a tudásodat! Ügyelj, 
hogy átgondoltan és lassabban dolgozz. Nagyon 
felgyorsulsz, ám ez magában rejti a hibalehetőséget!

A következő napok arra jók, hogy értékeiddel 
tisztába jöhess. Olyan elismeréseket kaphatsz a 
külvilágból, amelyek tükrözik, hogy elégedettek 
veled, számon tartják a képességeidet, erősségeidet. 
A munkahelyeden még külön is kiemelhetik, hogy 
számítanak rád, és ezt megtehetik úgy is, hogy külön 
díjazzák az erőfeszítéseidet.

Az anyagi megbecsülés fontos számodra a munka-
helyeden, és óriási motiváló erőt jelent, ha jutalmat 
kapsz. Sajnos önmagadat könnyen azonosítod a pén-
zeddel, abban határozhatod meg a saját értékedet, 
hogy mennyi pénzt tudsz szerezni.

A napokban több pénz állhat a házhoz, ami jó lehet 
arra, hogy régóta dédelgetett álmaidat megvaló-
síthasd. Fordíts a saját céljaidra egy összeget, ami 
csak arról szól, hogy Te jól érezd magad! Ha már 
régen szeretnél megvenni magadnak valamit, akkor 
engedd meg magadnak, hogy a saját igényeidet is 
kielégítsd.

Szeretnéd még biztonságosabbá tenni pénzügyi hely-
zetedet, és ennek érdekében sok mindenre hajlandó 
vagy. A napokban tapasztalhatsz segítő és hátrálta-
tó erőket is, de a fő téma a pénzed lesz. Segíthet a 
stresszes helyzetek átvészelésében, ha elegendő időt 
biztosítasz magadnak a pihenése, szükséged lehet az 
összeszedettségedre.

Pénzügyeid intenzíven foglalkoztatnak, keresed a 
megoldásokat, amelyekkel biztonságosabbá tehet-
néd az egzisztenciádat. Érdemes elgondolkodnod, 
hogy a fizetésed arányban áll-e az elvégzett mun-
káddal, és ha úgy találod, hogy nincs egyensúly a 
két terület között, akkor egyeztess a feletteseiddel.

Általánosságban véve kellemesen alakulhatnak a 
mindennapjaid, bár a kommunikáció nem mindig 
lesz az erősséged. Nagyon jól fogalmazod meg a 
mondandódat, igényesen beszélsz a munkahelyeden, 
de mégsem értik meg, amit mondanál.

Pizzás penne

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Kis családi ház eladó, konyhaszekrény új állapotban, kályha, 
asztalok, székek, fürdőszobai szekrény. Tel.: 20/350-7447   (1)

EGYÉB

192018. július 18. www.hetihirek.hu

Érvényes: július 25-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszen�-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

A héten elmesélünk egy érde-
kes történetet a kockajátékról. 
A cikkhez továbbra is használ-
tuk a már említett „Múlt << kor”  
kiadványt.

A jövendő kifürkészéséhez 
használták Mezopotámiában és 
Indiában is a kockajátékot. Az 
Istenek szándékát akarták ki-
fürkészni a dobókockákkal. Az 
első írásos emlék i.e. 400 –ból 
származik. 

A jövendőt akarta tudni Juli-
us Caesar is, amikor átkelt a Ru-
biconon, és Róma ellen indult, 
hogy visszaszerezze hatalmát. 
„A kocka el van vetve” szólt hí-
res mondása. 

A görögöknél, rómaiaknál a 
sorsvetésre használt dobókoc-
ka a szerencsejátékok kedvelt 
eszközévé vált. De a germánok 
is szívesen játszottak, és ha már 
mindenüket elvesztették, akkor 
szabadságukat, de akár életüket 
is feltették a játékban!!! Mostani 
szemmel ez nagyon durva do-
log, hála Istennek, ha játszani 
akarunk, nem kell ilyen tétek-
ben gondolkozni.

A középkorban a dobókocka 
jósló szerepe háttérbe szorult, 
és a városi vezetők, de főleg az 
egyház szenvedélyesen űzte a 
dobókockás szerencsejátékot. 
Írásos emlékek vannak arról, 
hogy 1454-ben, Nürnbergben 
negyvenezer kockát és egy ha-
lom kártyát égettek el. 

A magyar helyzet sem volt 
különb. Szent István 1022-ben 
íródott törvényei szigorúan 
tiltották a dobókockák, sorsve-
tők használatát. Mátyás király 
idejére (XV. század közepe), 
azonban nagyon elszaporodtak 
az itthoni ünnepek (52 vasár-
nap mellett már 62 szent ünnep 
volt). Eleinte magánszemélyek 
szerveztek kockajátékot ezeken 
az ünnepeken, később már a 
városi hatóságok is szerveztek 
sorsjátékot. 

Az évtized, de talán az évszá-
zad legnagyobb és leghosszabb 
ünnepe volt 1476 decemberé-

ben Mátyás király és Beatrix 
esküvője. 

Mátyás szinte minden nap 
kihívta a főurakat, akikkel aztán 
addig játszott, amíg nem nyert. 
Nyereményei között volt pld. 
a fekete sereg éves költségve-
tésének hiányzó része. Akko-
riban úgy ment a kockajáték, 
hogy meg kellett mondani elő-
re, hogy a játékos mennyit fog 
dobni. Mátyás király pedig alig 
dobott mást, mint amit előre 
megmondott!? Enyhén szólva 
érdekes…

A kockajátékok üldözése 
azért volt fontos, mivel a kirako-
dó vásárok megszaporodtak, a 
csalók pedig még többen lettek. 
Hogyan lehet csalni egy dobó-
kockás játékkal? Nos, a kockák 
meg voltak „bütykölve”, tehát 
nagy eséllyel lehetett megmon-
dani előre a várható eredményt 
(a kocka súlypontját változtat-
ták meg, vagyis nagy valószínű-
séggel a hatos, az ötös, négyes 
stb. maradt legfelül. Csak jó koc-
kákat kellett előszedni a mutat-
ványhoz. 

Ezért nem véletlen, hogy a 
dobókockák, kártyák megsem-
misítésével egy időben a csalók 
is máglyára kerültek.

Hála Istennek, hogy még 
egyetlen lottózóban sem lát-
tunk máglyát, és még senkinek 
sem kellett ilyen módon bűn-
hődnie!).

Most pedig egy aktuális 
hír:

Változik az Eurojackpot 
alapdíja - közölte a Szeren-
csejáték Zrt.

A Szerencsejáték Zrt. arról 
tájékoztatta játékosait, hogy az 
Eurojackpot alapjátékának ára 
az elmúlt hét euró árfolyam-vál-
tozása miatt a Részvételi Sza-
bályzat értelmében 2018. június 
23-tól 680 Ft-ra változik.

Az alapjáték árának változá-
sa egyben azt is jelenti, hogy a 

Bejössz, bejöhet!
forintban meghatározott nye-
remények értéke is magasabb 
lesz, azaz nagyobbak lesznek az 
alsó nyerőosztályok nyeremé-
nyei. A forintban meghatározott 
nyeremények értékét ugyanis 
az új, megemelt szorzóval szá-
mítja a lottótársaság.

Most pedig ámuldozzanak 
az alábbi történeten (a For-
tunaweb oldaláról gyűjtöt-
tük):

A spórolás ezúttal több 
milliószorosan kifizetődött!

Az egy üveg narancslé 5 dol-
lárba került a ShopRite elneve-
zésű üzletben, de Tayeb Soua-
mi felesége ugyanazt a márkát 
megtalálta valahol máshol akci-
ósan 2,50-ért. Igen, csupán 250 
penny-ről volt szó, de mivel 
minden egyes penny számított 
a családnak, hiszen éppen refi-
nanszírozták otthonukat, egyik 
lányuk pedig főiskolára készült. 
Úgyhogy május 19-én Souami 
úr kötelességtudóan visszabal-
lagott a boltba az üveg narancs-
lével és a blokkal a kezében.

Az ügyfélszolgálati pultnál a 
férfi meglátta a Powerball lottó 
306 millió dolláros jackpotját 
reklámozó táblát. Tetszett neki 
a szám, és úgy érezte, szeren-
csés napja van, úgyhogy vett 
két szelvényt abból a pénzből, 
amit a visszavitt narancsléért 
kapott.

Másnap reggel az 55 éves férfi 
elindult lemosatni az autóját. A 
kocsi mosó felé vezető úton be-
ment egy 7-Eleven boltba, hogy 
ellenőrizze a lottószelvényeit. 
“Beszkenneltem az első szel-
vényt. Nem nyert. A második 
szelvény jó volt, de eddig egész 
életemben mindig 2 vagy 4 dol-
lárokat láttam a kijelzőn, most 
meg az volt kiírva „Ellenőriz-
tesse az eladóval!” Ismét besz-
kenneltem, de ugyanezt írta ki. 
Odamentem a hölgyhöz, és azt 
mondtam: „Ellenőrizné? Azt hi-
szem nem jó a gép.” 

Miután a pultos beszkennelte 
a szelvényt, csak azt mondta: 
„Úristen!” – mesélte Mr Souami 
a sajtótájékoztatón.  

Kiderült, hogy a kétgyerme-
kes Souami - aki egy meg nem 
nevezett afrikai országból ván-
dorolt az USA-ba 1996-ban – volt 
az egyetlen nyertes a sorsolá-
son. A nyerőszámok a 3, 6, 9, 17, 
56 a Powerball pedig a 25 volt. 

A kezei annyira remegtek, 
hogy két órába telt, mire haza-
ért. Mikor belépett az ajtón, a fe-
lesége meg is kérdezte, hogy mi 
tartott neki ilyen sokáig, aztán 
mikor megmutatta neki a lottó-
szelvényt, elkezdett sírni.

A következő három hétben 
az életük hátralévő részét ter-
vezgették. Mikor megkérdezték 
tőle, hogy miért várt hetekig, 
mire jelentkezett a nyere-
ményért, azt mondta, hogy a 
munkája miatt. Egy élelmiszer 
importáló cégnél könyvelőként 
dolgozó férfi azt mondja, hogy 
biztosítani akarja, hogy a vele 
dolgozó 200 ember rendben 
lesz, mielőtt kilép a munkahe-
lyéről. „Gondoskodnom kell 
róluk. Nem olyan könnyű csak 
úgy egyszerűen eljönni.”

Úgy döntött, hogy a 183 mil-
lió dolláros egyösszegű nyere-
mény-kifizetést választja a 315 
milliós évjáradék helyett, és 
New Jersey-ben marad, ahol 
eddig is élt. Kifizeti a házát, és 
a lánya főiskolai költségeit, va-
lamint visszafizeti a saját tanul-
mányi hitelét is. Talán koccin-
tani is fog új kedvenc italával. 
„Most már imádom a narancs-
lét.” – jelentette ki nevetve.

Ezért szép csendben tér-
jünk vissza a kis megszokott 
lottózónkhoz, kezdjünk el 
lovizni is (akár lóhátról is), 
és ne felejtsük: 

Bejössz, bejöhet! 
(a paci sem rossz, ha ad 

pár bennfentes tippet!!!)

NY
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A június utolsó hétvégéjén 
megrendezett bajai triatlon or-
szágos bajnokság nagy sikere-
ket hozott Soós Fanninak, a 
Fergeteg Triatlon Se versenyző-
jének. A kétnapos verseny első 
állomása a szombati országos 
bajnokság volt, ahol az elvárá-
sokat túlszárnyalva a nők mező-
nyében az abszolút 3., korosz-
tályában az 1. helyet szerezte 
meg, amely nem csak a Junior 
Országos Bajnoki címet jelen-
tette, hanem sikeres kvalifikáci-
ót a július végén, Észtországban 
megrendezendő Európa Baj-
nokságra. Fanni ezzel az ered-
ményével kvalifikálta magát to-
vábbá a másnapi szupersprint 
versenysorozatba, amely során 
a versenyzőknek két rövidebb 
távú triatlont kellett teljesíte-

ni, köztük nagyon rövid pihe-
nőidővel. Az első futamban Fan-
ni magabiztos versenyzéssel 3. 
helyen ért célba, ezzel egyenes 
út vezetett a döntőbe, ahol már 
sokkal keményebb küzdelem 
zajlott a pénzjutalmakért, ám 
végül jól taktikázva, erőteljes 
futással 2. helyen érkezett cél-
ba, így az eredményhirdetéskor 
egy dobogón állhatott a magyar 
triatlonsport LEGjeivel, köztük 
Faldum Gábor olimpikonnal.

Július első hétvégéjén ren-
dezték meg Tiszaújvárosban a 
Triatlon Junior Európa Kupát és 
felnőtt Világkupát. Fanni részt 
vett a szombati selejtezőn, ahol 
3. helyen ért célba, így a másna-
pi döntőbe jutott. Vasárnap igen 
kemény mezőny állt rajthoz. 

Újabb sikeres pályázatról 
kapott értesítést Abony Város 
Önkormányzata az elmúlt idő-
szakban. A Képviselő-testület 
a 2/2018. (I.11.) számú határo-
zatával döntött arról, hogy a 
Somogyi Imre Általános Isko-
la, Szelei úti főépületének ud-
varán kültéri kézilabdapálya 
kialakítására kíván pályázni a 
Magyar Kézilabda Szövetség 

Országos Tornaterem Felújítási 
Programja keretében. A szak-
szövetség közel 24 millió Ft-os 
támogatásának köszönhetően 
és a Ceglédi Tankerületi Köz-
pont által vállalt, összesen 
mintegy 8 millió Ft önerő és 
pályázati biztosíték megfize-
tésével szabványszerű kézi-
labdapálya épül a testnevelés 
tagozatos intézmény területén. 
A közel 32 millió Ft-os összkölt-
ségű fejlesztés óriási segítség 

az utánpótlás-kézilabda ne-
velésben rendkívüli eredmé-
nyeket prezentáló iskola éle-
tében. A jelenlegi bitumenes 
pálya ugyanis feltöredezett, 
és balesetveszélyessé vált az 
elmúlt években, amelyet így 
már nem tudtak biztonságos 
keretek között használni. A 
munkálatokat a tervek szerint 
még a nyár folyamán elvégzik. 

A beruházás során helyreállít-
ják a jelenlegi, feltöredezett, és 
balesetveszélyessé vált pálya 
alapját, kiépítik a vízelvezést. 
Szabványszerű, 22 méter x 42 
méteres UV-álló, műanyag bur-
kolatot fektetnek le, felfestik 
a játékteret, tartószerkezetes 
labdafogó-hálót helyeznek ki, 
kiépítik a palánkrendszert a 
szabványméretű kapuhálóval.

Cikk és fotó: Darányi Erika

Fanni az úszáson a középme-
zőnyben jött ki, majd bringán a 
húszfős bolyban tekert. Ügyes, 
gyors depózással a 8. helyen 
indult a 3,6 km-es 3 körös fu-
tásra és szenzációs futással a 
4. helyet szerezte meg, ezzel 
a magyarok közül elsőként ért 
célba. A Európa Kupán 3. lett, 

hiszen előtte egy dél-afrikai 
lány végzett. Soós Fanni július 
21-22-én a Junior Triatlon EB-n 
vesz részt Tartuban. Hajrá Fan-
ni!

Gratulálunk Fanninak és to-
vábbi sok sikert kívánunk!

Darányi Erika

ABONY: Soós Fanni Országos Junior Bajnok lett triatlonban!
 	 Kistérség- Megye- Régió

ABONY: Kézilabdapálya 
épül a Somogyi iskola

udvarán
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Múzeumok Éjszakája Kocséron
Az idei Múzeumok Éjszakája 

programunkat július 7-én, szom-
baton tartottuk. Az Emberi Erő-
források Minisztériuma az idei 
évet a Családok Évének nyil-
vánította, ezért úgy gondoltuk 
ez remek alkalom arra, hogy 
gyökereinkkel, a múltunkat és 
jelenünket is meghatározó né-
hány kocséri családdal foglal-
kozzunk.

Idén 5. alkalommal került 
megrendezésre kisközségünk-
ben ez az országosan is kiemelt 
kulturális rendezvény. Bár nem 
rendhagyó időpontban tartot-
tuk azt, hiszen országosan júni-
us 23-án zajlottak a programok. 
Kocséron ebben az időpontban 

egy másik, értékes esemény 
zajlott, a Kocséri Népkör által 
szervezett előzetes könyv-
bemutató. Azért, hogy a két 
program ne ütközzön, és mind-
kettőn minél többen tudjanak 
részt venni, a miénket július 
7-ére tettük át.

Örülünk, hogy még így is so-
kan gondolták azt, hogy szíve-
sen hallgatnák meg eleink életé-
nek néhány érdekes, izgalmas, 
meghatározó pillanatát. Beren-
te Terike, Király Kálmánné Inci 
néni, és Utassy Miklósné Gabi 
néni révén nagyon sokat meg-
tudhattunk a kocséri Berente, 
Járvás és Utassy – Utasi csalá-
dok múltjáról, leszármazottjai-

ról, és magáról a családfakuta-
tásról is.

Köszönjük, hogy vállalták fel-
kérésünket és bepillantást en-
gedtek családjaik életébe.

Az est folyamán több vers is 
elhangzott, ebben Ország Ta-
más és Vikor Enikő közreműkö-
dött. Köszönjük, hogy velünk 
tartottak! Az est örömteli lezá-
rásként Bukovics János - a Ma-
gyar Kultúra Lovagja címmel 
kitüntetett - mesemondó vará-
zsolt jókedvet „Huncut mesék 
felnőtteknek” előadásával. 

Hálával és köszönettel tarto-
zunk mindenkinek, aki bármi-
lyen módon segített és támo-
gatott bennünket, hogy idén 

is egy tartalmas Múzeumok 
Éjszakáját szervezzünk! Kö-
szönjük a mini kiállításhoz ott-
honról hozott relikviák, tárgyak 
sokaságát. Köszönjük a házi 
finomságokat Mihály Mariká-
nak, Tóth Józsefné Zsuzsinak, 
Dávid Gézáné Erzsinek és Ka-
száné Irénkének. Köszönjük a 
Községi Könyvtár vezetőjének 
Hajagos Máriának támogatását, 
hogy az intézmény ismét teret 
biztosított az eseményünkhöz. 

Jövőre ismét lesz Múzeumok 
Éjszakája, tartsanak velünk ak-
kor is! Szeretettel várjuk Önö-
ket!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Igazi közösségi tér lett az 
abonyi Mikes-tó. Sportolás és 
kikapcsolódás helyszínéül 
is szívesen választják az em-
berek a 2013-ban kialakított, 
rendezett, szép környezetben 
elterülő tavat. Sok szeretettel 
küldjük Kedves Olvasóinknak 
a Mikes-tóról és környékéről 
készített néhány felvételünket.

Darányi Erika
Fotók: Szilágyi Tamás

ABONY: Nyári életképek a Mikes-tónál
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ABONY: Gólyatábor
Ezennel nagycsaládos-

sá nyilváníthatjuk az 
abonyi gólyafamíliát, ott 
jártunkkor ugyanis hat 
gólyát véltünk felfedez-
ni a Pingvines ovi kémé-
nyén kialakított fészek-
ben. Érkezésünket kö-
vetően az egyikük gyűj-
tögető körútra indult, a 
többi pedig pihenéssel 
töltötte a délutánt. A 
fotók is alátámasztják, 
hogy ők bizony szeret-
nek nálunk táborozni!

Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás

        Kövessen minket a facebookon is!
                    Számít a véleménye!
            www.facebook.com/heti.hirek/
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